CONCENTRADO GENERAL DE CONTRATOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

FONACOT
PERIODO REPORTADO: 2004
ADJUDICACION CONTRATOS
No. de Descripcion del bien, Periodo No. de
) Proveedor, arrendador o . Monto en firma del . . "
registro Art/ |Numero de L arrendamiento o partida | No. sesion | fecha de sesion
Tipo o prestador de servicios L pesos S/IVA del al contrato
Fracc. |contrato servicio presup
AD | 41 [sD-2004-04 Prestaciones Universales, SA.| - Adquisicion-Vales de 2700,000.00|  22-Feb-04 30-Abr-04 22-Feb-04 1507 1a. Ord. 13-Feb-04
de C.V. Despensa
Computacion Integral Digital Mito. Correct. Eqs.
AD 41 SD-2004-06 P! SA de CgV gital, Computo, Impresoras y 334,000.00 16-Feb-04 15-Abr-04 16-Feb-04 3502 1a. Ord. 13-Feb-04
o o Perifericos
AD | 41 [spD-2004-03 Seguritec Transporte de Traslado de Valores 1:008,875.16|  22-Feb-04 15-Abr-04 22-Feb-04 3402 1a. Ord. 13-Feb-04
Valores, S.A. de C.V.
Limpieza Ofnas. Cent.,
AD | 41 |L1-2004-01 Industrial Phaeton, S.A. de C.V. Almacen, Deleg. 269,057.16|  22-Feb-04 15-Abr-04 22-Feb-04 3505 1a. Ord. 13-Feb-04
Metropolitanas
AD | a1 [spD-2004-07 Sistemas y Computadores de Mito. Correctivo / 345,766.00|  16-Feb-04 15-Abr-04 16-Feb-04 | 2302, 3502 | 1a. Ord. 13-Feb-04
Gestion, S.A. de C.V. servidores y periféricos
AD | 52 [oNc-cm-2003-36 Serciin, SA. de C.V. Servicio de Limpieza 5940.10|  01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
Deleg. Oaxaca
AaD | 52 [oNc-cm-2003-35 Servicio de Limpieza San Servicio de Limpieza 6,100.00|  01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord 11-Dic-03
Martin, S.A. De C.V. Deleg. Morelia ’ ) ) )
AD | 52 |ONC-CM-2003-16 Francisco Freddy Torres Servicio de Limpieza 7,72667|  01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
Ramirez Deleg. Merida
AaD | 52 [oNc-cm-2003-13 Josefina Ramirez Ramirez Servicio de Limpieza 6,058.11 01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
Deleg. Durango
AD 52 |cM-03-54 Redpack, S.A. de C.V. Mensajeria y paqueteria a 422,028.98 01-Ene-04 21-Feb-04 30-Dic-03 3101 11va. Ord. 11-Dic-03
nivel nacional
Computacion Integral Digital Mantto. Preventivo y
AD 52 CM-03-66 P! SA de CgV gital, correct. A equipo de 71,166.67 01-Ene-04 12-Ene-04 30-Dic-03 2301, 3502 11va. Ord. 11-Dic-03
o o computo
ACSA, Asesores en Mantto. Preventivo y
AD 52 CM-03-57 Comunicacién y Servicio, S.A. | Correctivo al equipo Harris- 63,503.17 01-Ene-04 21-Ene-04 30-Dic-03 3502 11va. Ord. 11-Dic-03
de C.V. 2020
AD | 52 [om03-51 Desarrollo de Ingenieria en Mantto. Admvo. Del 622000  01-Ene-04 02-Mar-04 30-Dic-03 3409 11va. Ord. 11-Dic-03
Comunicaciones, S.A. De C.V. tarificador telefénico
Servicio de Limpieza
Oficinas Centrales,
AD 52 CM-03-56 Industrial Phaeton, S.A. de C.V. Contraloria, Almacen, 272,046.67 01-Ene-04 21-Feb-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
Archivo y Delegaciones
Metropolitanas
Mantto. Preventivo y
AD 52 CM-03-65 Direct Business, S.A. de C.V. Correctivo a equipos de 7,826.13 01-Ene-04 18-Ene-04 30-Dic-03 3502 11va. Ord. 11-Dic-03
comunicacion
Mantto. Preventivo y
Sistemas y Computadores de | Correctivo a servidores y
AD | 52 [cm03-64 ) o 90,168.59]  01-Ene-04 18-Ene-04 30-Dic-03 | 2302, 3502 | 11va. Ord. 11-Dic-03
Gestion, S.A. de C.V. periféricos marca Sun
Microsystem
José Joaquin Echeagaray Servicio de Limpieza
AaD | 52 [oNc-cm-2003-15 ' ! 823500  01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
Hernandez Deleg. Mazatlan
AD | 52 [oNc-cM-2003-41 Alfa Clean, S.A. De C.V. Servicio de Limpieza 732000  01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
Deleg. Torreén
AaD | 52 [oNc-cm-2003-19 Elizabeth Gonzalez Cordoba Servicio de Limpieza 619557  01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
Deleg. Queretaro
AD 52 |ONC-CM-2003-29 Grupo Sege, S.A. de C.V. Se"[’)';'sgdz:;p:za 6,628.50 01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
Servicios Especiales de
Vigilancia, Investigacion Servicio de Limpieza
AD 52 ONC-CM-2003-27 Privada, Limpieza, Edecanes y P! 6,069.50 01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
N L Deleg. Campeche
Radiocomunicacion, S.A. de
cV.
AaD | 52 [oNc-cm-2003-25 Dora Leticia Flores Chavez Servicio de Limpieza 5083.33|  01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
Deleg. Monclova
AaD | 52 [oNc-cm-2003-23 Alma Rosa Montalvo Valerio | SeTvicio de Limpieza 5896.67|  01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
Deleg. Veracruz
AD | 52 [oNc-cm-2003-21 Damaso Jimenez Silvestre Se"’['fe'fe;eTLe'gs'eza 5896.67|  01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
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AD 52 |ONC-CM-2003-42 Servicios Aceley, S.A. de C.V. Se"gz:zgdi;:‘ﬂ‘zeza 8,133.33 01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
AD 52 |ONC-CM-2003-43 Servicios Aceley, S.A. de C.V. Se"gz:zgdi;:‘ﬂ‘zeza 10,325.71 01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
AD 52 |ONC-CM-2003-31 Ignacia Barrios Betancourt Servicio de Limpieza 6,506.67 01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
Deleg. Culiacan
AaD | 52 [oNc-cm-2003-30 Seltra, S.A. De C.V. Servicio de Limpieza 740133 01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
Deleg. Cuernavaca
AaD | 52 [oNc-cm-2003-10 Juan Mendiola Garcia Servicio de Limpieza 9963.33|  01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
Deleg. Acapulco
AD 52 |LIM-CM-2004-01 Omar Antonio Cordero Agundez Se"[’;::sgdel_:';“;":za 14,843.33 01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
AD | 52 |oNc-cM-2003-11 Antonio Plascencia Pérez Servicio de Limpieza 6,447.33|  01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
Deleg. Aguascalientes
AD | 52 [sD-cM-2004-01 AON RISK Services Agentes y | Servicios Profesionales de 3,000.00]  01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3401 11va. Ord. 11-Dic-03
Fianzas, S.A. de C.V. Consultoria
. v Guarda, custodia y
AD 52 |cM-03-49 Archivos AAA de México, SA. | ictracion de aprox. 49,020.30 01-Ene-04 29-Feb-04 30-Dic-03 3401 11va. Ord. 11-Dic-03
de C.V. ;
5000 cajas de doctos.
AD 52 |cM-03-55 Pres“‘C'O”SSEUE"\’/E'SE'SS’ SAL Vales de despensa 1'822,142.00 01-Ene-04 21-Feb-04 30-Dic-03 1507 11va. Ord. 11-Dic-03
Estacionamientos CORSA, Estacionamiento sin lugar
Aap | 52 [cme03-67 o 0 46 100 2 130 vehiodos 4477.33|  01-Ene-04 06-Feb-04 30-Dic-03 3201 11va. Ord. 11-Dic-03
Evaluacién , mejora y
AD 52 CM-03-58 Javier Gonzalez Garcia documentacion de 42,933.33 01-Ene-04 06-Feb-04 30-Dic-03 3304 11va. Ord. 11-Dic-03
procesos institucionales
A | 52 |cm-03-62 Mantenimiento, Acabados y | Manito. a equipo de aire 1463413 01-Ene-04 06-Feb-04 30-Dic-03 3503 11va. Ord. 11-Dic-03
Proyectos, S.A. de C.V. acondicionado
AD 52 CM-03-60 Desco de México, S.A. Fumigacion 31,673.17 01-Ene-04 21-Feb-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
A | 52 |cm-03-50 Xerox Mexicana, S.A. De C.V. Arrendamiento de 33,159.41 01-Ene-04 21-Feb-04 30-Dic-03 3413 11va. Ord. 11-Dic-03
Fotocopiadoras
AD 52 |cM-03-45 Accor Se?;’”j:gsresa”a'es’ Vales de gasolina 55,014.49 01-Ene-04 21-Feb-04 30-Dic-03 2604 11va. Ord. 11-Dic-03
A | 52 |cm0348 Seguros Comercial America, | Aseguramiento de Bienes 135,541.84 31-Dic-03 17-Feb-04 30-Dic-03 3404 11va. Ord. 11-Dic-03
S.A.de C.V. Patrimoniales
ap | 52 [cm0346 Seguritec Transporte de Traslado de valores 956,760.03|  01-Ene-04 21-Feb-04 30-Dic-03 3402 11va. Ord. 11-Dic-03
Valores, S.A. De C.V.
AD 52 CM-03-52 Dun & Bradstreet, S.A. Informacion Crediticia 56,901.44 01-Ene-04 28-Feb-04 30-Dic-03 3304 11va. Ord. 11-Dic-03
AD 52 CM-2003-18 Cecilia Gémez Moreno Limpieza Deleg. Pachuca 5,723.35 01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
AD 52 CM-2003-20 Araceli Toscano Flores Limpieza Deleg. Tampico 6,913.33 01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
AD 52 CM-2003.14 Carolina Acufia Garcia Limpieza Deleg. Hermosillo 9,150.00 01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
AD 52 ONC-CM-2003-24 Roberto Arturo Cuellar Hubbe |Limpieza-Deleg. Zacatecas 6,755.79 01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
AD 52 ONC-CM-2003-26 Maria Elena Valdez Reyes Limpieza-Deleg. Reynosa 5,591.67 01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
AD 52 |ONC-CM-2003-38 Pulkro C";ﬁa’;:‘ gevse”"c"’s’ Limpieza-Deleg. Saltillo 13,550.13 01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
AD 52 |ONC-CM-2003-37 Fumigaciones y Aplicaciones | - ;i 2 beleg. Puebla 6,811.67 01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
Industriales, S.A. de C.V.
AD 52 ONC-CM-2003-12 David Orozco Garcia Limpieza-Deleg. Colima 8,321.58 01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
AD 52 ONC-CM-2003-34 Clase Regia, S.A. de C.V. Limpieza-Deleg. Monterrey 12,238.63 01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
AD 52 ONC-CM-2003-40 Limpex, S. de R.L.MI Limpieza-Deleg. Tlaxcala 7,397.27 01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
AD | 52 [oNc-cM-2003.44 Limpieza en Edificios, S.A. de Limpieza-Deleg. 6,630.90|  01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
C.V. Villahermosa
AD 52 ONC-CM-2003-17 José de Jesus Payan Ruiz Limpieza-Deleg. Mexicali 13,216.67 01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
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AD 52 ONC-CM-2003-22 Marco Antonio Arreola Escobar| Limpieza-Deleg. Tuxtla 4,676.67 01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
Sistemas de Archivo de Digitalizacion, Guarda,
AD 52 CM-03-53 o Custodia y Admon. De 47,826.09 01-Ene-04 24-Feb-04 30-Dic-03 3401, 3304 | 11va. Ord. 11-Dic-03
México, S. de R.L. de C.V.
Doctos.
AD 52 ONC-CM-2003-39 Excell Limpieza, S.A. de C.V. Limpieza - Deleg. Tijuana 13,216.67 01-Ene-04 01-Mar-04 30-Dic-03 3505 11va. Ord. 11-Dic-03
Supervision de Obra en el
AD 59 OP-03-29/02 Francisco Martinez Calderén Inmuble de Av. de los 280,000.00 02-Ene-04 30-Abr-04 02-Ene-04 6107
Insurgentes
Supervision de Obra en el
AD 59 OP-03-29/02 Francisco Martinez Calderén Inmuble de Av. de los 280,000.00 02-Ene-04 30-Abr-04 02-Ene-04 6107
Insurgentes
AD | 42 70 Julio Cesar Almanza Cruz | MPresion de trajetas de 400.00[  21-Ene-04 21-Ene-04 21-Ene-04 2101
presentacion
AD | 42 71 Julio Cesar Almanza Cruz | MPresion de trajetas de 700.00|  21-Ene-04 21-Ene-04 21-Ene-04 2101
presentacion
| 42 KS164066 Afianzadora Insurgentes, S.A. | Derechos por expedicion 1,326.00(  29-Ene-04 29-Ene-04 29-Ene-04 3407
de C.V. de fianza
AD 42 Imprenta Koala, S.A. de C.V. Tarjetas en serigrafia 900.00 30-Ene-04 30-Ene-04 30-Ene-04 2101
AD | 42 CU0000005 Tesoreria del Gobierno del D.F. Licencias para 18,697.00|  06-Feb-04 06-Feb-04 06-Feb-04 3407
construccién
AD 42 128492 ALA usaoe | Chevrolet Tlalpan, S.A. de C.V. | Mantto. a parque vehicular 2,216.40 06-Feb-04 06-Feb-04 10-Feb-04 3506
AD 42 Chevrolet Tlalpan, S.A. de C.V. | Mantto. a parque vehicular 542.28 06-Feb-04 06-Feb-04 10-Feb-04 2301
AD 42 Chevrolet Tlalpan, S.A. de C.V. | Mantto. a parque vehicular 87.58 06-Feb-04 06-Feb-04 10-Feb-04 2604
AD 42 607 Arturo Ramos Pino Servicio de comedor 810.00 06-Feb-04 06-Feb-04 13-Feb-04 3805
AD | 42 22040 Grupo GE’SSZO';‘;”:';C\‘; Sagama. | servicio de comedor 342400  06-Feb-04 06-Feb-04 13-Feb-04 3805
AD | 42 72 Julio Cesar Almanza Gruz | 'MPresion de trajetas de 740.00|  09-Feb-04 09-Feb-04 13-Feb-04 2101
presentacion
"El Universal" Compafia
AD 42 2581582 Periodistica Nacional, S.A. de Suscripcion a periédico 3,000.00 21-Ene-04 21-Ene-04 16-Feb-04 2107
C.V.
AD 42 E44297 Demos, Desarrollo de Medios, |Suscripcion a per!vodlco La 1,440.00 06-Feb-04 06-Feb-04 16-Feb-04 2107
s.A.de C.V. Jornada’
AD | 42 333403D Distribuidora 'é"(frpoo" SA-del  1oalias para manos 421.30 13-Feb-04 13-Feb-04 19-Feb-04 2701
AD | 42 333401D Distribuidora 'é"(frpoo" SA-del  iegos de escritorio 1,650.44 13-Feb-04 13-Feb-04 19-Feb-04 2101
AD 42 12194 Electropura, S. de R.L. de C.V. | compra de agua purificada 2,546.00 16-Feb-04 16-Feb-04 19-Feb-04 2204
AD | 42 23347 Adolfo Trejo Servicios Traslado de Brigadistas 7,040.00|  16-Feb-04 16-Feb-04 19-Feb-04 3811
Especiales, S.A. de C.V. Regionales
AD 42 78y 80 Julio Cesar Almanza Cruz Tarjetas en serigrafia 5,250.00 18-Feb-04 18-Feb-04 25-Feb-04 2101
AD | 42 809082 Duro de México, S.A. de C.V. Lamparasﬁ::;:zsscemes Y 905.00|  23-Feb-04 23-Feb-04 27-Feb-04 2404
AD 42 10410, 102868’ 10935y Electropura, S. de R.L. de C.V. | compra de agua purificada 2,470.00 23-Feb-04 23-Feb-04 27-Feb-04 2204
AD | 42 1707,09, 14y 15 La Glace, S.A. de C.V. Servicio de comedor 39,790.00 03-Mar-04 03-Mar-04 04-Mar-04 3804
(Gerentes Estatales)
AD | 42 169/04 Tesoreria del Gobiemo del D.F. EXped'C";';::C'i'g:”C'as de 4,629.24|  08-Mar-04 08-Mar-04 08-Mar-04 3407
23562 ala . . . e
AD 42 23566 El Financiero, SA de CV Suscripcion periodistica 6,000.00 03-Mar-04 03-Mar-04 09-Mar-04 2107
AD 42 84 Julio Cesar Almanza Cruz Tarjetas en serigrafia 3,740.00 03-Mar-04 03-Mar-04 09-Mar-04 2101
AD 42 88y 89 Julio Cesar Almanza Cruz Tarjetas en serigrafia 3,580.00 03-Mar-04 03-Mar-04 10-Mar-04 2101
"El Universal" Compafia
AD 42 2581582 Periodistica Nacional, S.A. de Insercion publitaria 34,080.00 25-Feb-04 25-Feb-04 11-Mar-04 3605
C.V.
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AD 42 13267 Napoles Automotriz, s.a. de c.v. servicio a vehiculo 600.00 05-Mar-04 05-Mar-04 11-Mar-04 3506
AD 42 13267 Napoles Automotriz, s.a. de c.v. servicio a vehiculo 2,508.00 05-Mar-04 05-Mar-04 11-Mar-04 2301
AD 42 8564 Fotografica Argo, SA CV Impresion formatos 5,000.00 08-Mar-04 08-Mar-04 12-Mar-04 3602
659 ala Consorcio Interamericano de -
AD 42 663 Comunicaciones, SA CV compra de periédicos 8,155.00 08-Mar-04 08-Mar-04 12-Mar-04 2107
AD | 42 28913 Bl financiero Cé’vmerc'a" SAde | sercion publicitaria 22,302.00 10-Mar-04 10-Mar-04 16-Mar-04 3602
AD 42 2230 David Cardenas Araujo Elaboracion de llaves 1,894.00 10-Mar-04 10-Mar-04 16-Mar-04 3501
AD 42 46059 Taxquefia Motors, S.A. de C.V. reparacion vehiculo 508.00 10-Mar-04 10-Mar-04 16-Mar-04 3506
AD 42 46059 Taxquefia Motors, S.A. de C.V. reparacion vehiculo 776.09 10-Mar-04 10-Mar-04 16-Mar-04 2301
AD 42 13263, 65Y 66 Napoles Automotriz, s.a. de c.v. Servicios a vehiculos 1,469.00 10-Mar-04 10-Mar-04 17-Mar-04 3506
AD 42 13263, 65Y 66 Napoles Automotriz, s.a. de c.v. Servicios a vehiculos 830.00 10-Mar-04 10-Mar-04 17-Mar-04 3407
AD | 42 2515 Consorcio Interamericanc de | b s o Electrsnico 680.00|  12-Mar-04 12-Mar-04 18-Mar-04 3109
Comunicaciones, SA CV
AD 42 1572,73,88,89 Roberto Zamora Sanchez traslado de mobiliario 71,000.00 15-Mar-04 15-Mar-04 18-Mar-04 3402
AD 42 91 Julio Cesar Almanza Cruz Tarjetas en serigrafia 2,750.00 15-Mar-04 15-Mar-04 18-Mar-04 2101
aD | 42 2726 Comercializadora Duayhe y remachadoras 379200  12-Mar-04 12-Mar-04 22-Mar-04 2301
Compaiiia, S.A. de C.V.
A | 42 2726 Comercializadora Duayhe y | . cioio6 para impresora 426.60|  12-Mar-04 12-Mar-04 22-Mar-04 2106
Compaiiia, S.A. de C.V.
aD | 42 2726 Comercializadora Duayhe y acrilicos y material 23,700.00(  12-Mar-04 12-Mar-04 22-Mar-04 2402
Compaiiia, S.A. de C.V. eléctrico
A | 42 2726 Comercializadora Duayhe y acrilicos y material 214122 12-Mar-04 12-Mar-04 22-Mar-04 2404
Compaiiia, S.A. de C.V. eléctrico
Comercializadora Duayhe y goma de dibujo, etiquetas
AD 42 2726 Compaia, S.A. de C.V. adheribles 63.05 12-Mar-04 12-Mar-04 22-Mar-04 2101
AD | 42 70 Cincel Marrog”\';1er'a’ SA-de | Eqiuches portamonedas 20,385.00 17-Mar-04 17-Mar-04 22-Mar-04 2101
AD 42 244 Ramoén Villagomez Medina sellos fechadores, facsimil 2,663.00 24-Mar-04 24-Mar-04 24-Mar-04 2101
AD 42 59983 Bodegas El Celler, S.A. de C.V. Abarrotes varios 2,260.02 24-Mar-04 24-Mar-04 25-Mar-04 2204
AD 42 13422 Napoles Automotriz, s.a. de c.v. reparacion vehiculos 7,299.00 24-Mar-04 24-Mar-04 26-Mar-04 2301
AD 42 13366, 75,76,78,79 |Napoles Automotriz, s.a. de c.v. reparacion vehiculos 2,340.00 24-Mar-04 24-Mar-04 26-Mar-04 3503
AD 42 13366, 75,76,78,79 |Napoles Automotriz, s.a. de c.v. reparacion vehiculos 1,600.00 24-Mar-04 24-Mar-04 26-Mar-04 3407
AD | 42 93 Julio Cesar Almanza Gruz | 'MPresion de trajetas de 3,17000]  24-Mar-04 24-Mar-04 26-Mar-04 2101
presentacion
AD | 42 96 Julio Cesar Almanza Cruz | MPresion de trajetas de 900.00(  24-Mar-04 24-Mar-04 26-Mar-04 2101
presentacion
AD | 42 63796 Concepto R'Sg%af'w’ S-A-de |ita negra y master CRITR 9,325.00 22-Mar-04 22-Mar-04 29-Mar-04 2105
AD 42 536 Rafael Chavez Neri cerraduras de seguridad 16,800.00 24-Mar-04 24-Mar-04 29-Mar-04 3503
AD | 42 468 Victor Avila Cedillo impresion sobres: carta, 620000  24-Mar-04 24-Mar-04 29-Mar-04 2101
oficio, ministro
AD 42 247 Ramoén Villagomez Medina sello fechadore 159.00 24-Mar-04 24-Mar-04 30-Mar-04 2101
AD | 42 1579 1sgq | 1ranseortesy Mundanzas AAF, [ servicio de transporte de 22500.00]  24-Mar-04 24-Mar-04 31-Mar-04 3402
.S.A DEC.V. mobiliraio
A | 42 1416 Rogelio Naranjo Avila Reparacion de méquinas 1,955.00 26-Mar-04 26-Mar-04 01-Abr-04 3501
de escribir
AD 42 274 Oscar Martin Soteno Elias Arboles Artificiales 22,000.00 17-Mar-04 17-Mar-04 05-Abr-04 2101
AD 42 474 Victor Avila Cedillo Tarjetas en serigrafia 1,100.00 29-Mar-04 29-Mar-04 05-Abr-04 2101
AD 42 97 Julio Cesar Almanza Cruz Tarjetas en serigrafia 200.00 29-Mar-04 29-Mar-04 05-Abr-04 2101
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CONCENTRADO GENERAL DE CONTRATOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

EONACOT
PERIODO REPORTADO: 2004
ADJUDICACION CONTRATOS
No. de Descripcion del bien, Periodo No. de
) Proveedor, arrendador o . Monto en firma del . . "
registro Art/ |Numero de L arrendamiento o partida | No. sesion | fecha de sesion
Tipo o prestador de servicios L pesos S/IVA del al contrato
Fracc. |contrato servicio presup
AD 42 2203 David Cardenas Araujo Trabajos de Cerrajeria 2,130.00 22-Mar-04 22-Mar-04 06-Abr-04 3501
AD | 42 580 Abas‘ecedogz g‘e’oaca”’ SA Material Electrico 23321.70]  29-Mar-04 29-Mar-04 06-Abr-04 2404
AD 42 252 Ramoén Villagomez Medina Sellos fechadores 477.00 02-Abr-04 02-Abr-04 07-Abr-04 2101
A | 42 32416 Anahuac Reprosistema, SA. | Posters Coneurso de 400.00 02-Abr-04 02-Abr-04 13-Abr-04 3602
de C.V. Dibujo Infantil
. Cédulas de
Grupo Industrial de
AD 42 01/2004 ificacio 59,400.00 04-Feb 04-Feb 06-Feb 2101
Formas MC, S.A. de C.v. | nofificacion de Altas y
Baias
LithoOffset América, S.A. Sol. Credito F1,
AD 42 02/2004 } e 181,500.00 18-Feb 18-Feb 01-Mar 2101
de C.V. Autoriz. Crédito F2
Sum. Y Coloc.
AD 42 03 /2004 Propuesta, S.A. de C.V. . . 143,567.00 03-Feb 03-Feb 03-Feb 2404
Anuncios Luminosos
AD | 42 04 /2004 D‘S"'b”'doracH\';“kar' SA. de Tapetes 47,928.40 17-Mar-04 17-Mar-04 17-Mar-04 2403
AD | 42 9932 Plaza '”Surgegt\els Sur, SA-de | | ;. Deleg. Tampico 2,264.61 03-Mar-04 03-Mar-04 03-Sep-04 3106
AD | 42 9941 Plaza '”Surgegt\els Sur, S-A-de |\ ilancia-Deleg. Tampico 3,977.05 03-Mar-04 03-Mar-04 08-Mar-04 3411
Sociedad Mexiana de Bienes
AD 42 7816 Raices, SA. de C.V. Agua-Deleg. Acapulco 365.75 03-Mar-04 03-Mar-04 08-Mar-04 3107
AD | 42 7780 Sociedad Mexiana de Bienes | \; iz Deteg Acapulco 128212|  03-Mar-04 03-Mar-04 09-Mar-04 3411
Raices, S.A de C.V. 9 9 Aoap! =02 -Var -Var -Mar
Sociedad Mexiana de Bienes "
AD 42 7821 Raices, SA. de C.V. Agua Deleg. Tijuana 303.03 03-Mar-04 03-Mar-04 08-Mar-04 3107
Sociedad Mexiana de Bienes
AD 42 7742 Raices, SA. de C.V. Luz-Deleg. Acapulco 3,864.88 05-Mar-04 05-Mar-04 11-Mar-04 3106
A | 42 7775 Sociedad Mexiana de Bienes Luz Deleg. Tijuana 509.30 08-Mar-04 08-Mar-04 12-Mar-04 3106
Raices, S.A. de C.V.
AD | 42 1116 Arrendadora (C;a\f“””' SA-de | pua- Deleg. Cancun 620.00 12-Mar-04 12-Mar-04 17-Mar-04 3107
AD 42 Gobierno del D.F. Agua - Laguna Guzman 159.13 12-Mar-04 12-Mar-04 17-Mar-04 3107
AD 42 Gobierno del D.F. Agua - Insurgentes 238.26 12-Mar-04 12-Mar-04 17-Mar-04 3107
AD 42 José Taboas Balboa Agua-Deleg. Tacubaya 290.00 12-Mar-04 12-Mar-04 17-Mar-04 3107
AD 42 Luzy Fuerza del Centro Luz - Mar Adriatico 3,588.69 24-Mar-04 24-Mar-04 25-Mar-04 3106
AD 42 Luzy Fuerza del Centro Luz - Local Hamburgo 6,170.43 24-Mar-04 24-Mar-04 25-Mar-04 3106
AD OAE-AR-2003-03 Virginia Lizarraga Pérez An 'e”daZ:TgnDe'eg' 148,500.00 01-Feb-03 31-Ene-04 01-Feb-03 3201
AD OAE-AR-2003-06 Mario E. Jimenez Castafieda | " 'e”dar;':;z’ Deleg. 143360  10-Feb-03 09-Feb-04 10-Feb-03 3201
AD ONC-AR-2003-05 Arendadora Cacocun, SADe | - Arrendamiento Deleg. 146,638.80|  19-Feb-03 18-Feb-04 18-Feb-03 3201
C.V. Cancun
AD ONC-AR-2003-08 Leticia Borquez Leon An 'e”daSTr:ZT;Z Deleg. 5,500.00 15-Mar-03 14-Mar-04 15-Mar-03 3201
| 42 SD-2004-21 Archivos AMA de México, SA. | Guarda, Custodia y Admon. | ¢ 5 i 01-Mar-04 15-Abr-04 01-Mar-04 3401
de C.V. Cajas archivo
. Publicacion de Anuncios
AD | 41 SD-2004-56 Ediciones dz' c"”e’ SA-de | b picitarios en Medios 518,106.40 15-Abr-04 31-Dic-04 15-Abr-04 3702
o Impresos
AD 42 SD-2004-22 Avantel, S.A. Conectividad a Internet 21,447.83 10-Mar-04 15-Abr-04 10-Mar-04 3109
. . Digitalizacién, Guarda,
Sistemas de Archivo de . L 3401
AD 42 SD-2004-31 México, S. de R.L. de C.V. Custodia y Admon.de $ 1.54 pie cubico 25-Feb-04 14-Mar-04 25-Feb-04 3304
documentos
LPN # 005-04
LI 26 SD-2004-70 Viajes Min, S.A. de C.V. Transportacion Aerea de acuerdo tarifa 16-Abr-04 31-Dic-04 16-Abr-04 3808
presente
AD | 42 SD-2004-67 Accor Servicios Empresariales,| 00 4o Gasolina de acuero al 16-Abr-04 31-Dic-04 16-Abr-04 2604
S.Adec.v. consumo
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CONCENTRADO GENERAL DE CONTRATOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

FONACOT
PERIODO REPORTADO: 2004
ADJUDICACION CONTRATOS
No. de Descripcion del bien, Periodo No. de
. Proveedor, arrendador o . Monto en firma del . . Lo
registro Art/ |Numero e L arrendamiento o partida | No. sesion | fecha de sesion
Tipo o prestador de servicios L pesos S/IVA del al contrato
Fracc. |contrato servicio presup
| 4 SD-2004-32 Four J'S Development Tools | Mito.y Adquisicién de 1,527,200.00]  23-Feb-04 31-Dic-04 23-Feb-04 3409 fra 23/02/2004
Latinoamerica, S.A. de C.V. Licencias Extraordinaria
AD | 42 SD-2004-55 Radio y Television de Hidalgo Transnzzgi';i‘::rgznsa‘es 104,347.82 15-Abr-04 08-May-04 15-Abr-04 3702
| 42 SD-2004-61 Seguros y Fianzas, S.A.de | Servicios Profesionales de 10,000.00|  02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3304
C.V. Consultoria
Organizacién Editorial Publicacion de Anuncios
AD | 41 SD-2004-41 o Publicitarios en Medios 869,472.93 11-Abr-04 06-Ene-05 11-Abr-04 3702
Mexicana, S.A. de C.V.
Impresos
AD | 42 SD-2004-36 Radiomovil Dipsa, S.A. de C.V. Se”"c"’é:a;e'em”'a 112,087.80 29-Ene-04 30-Abr-04 29-Ene-04 3104
| 42 SD-2004-13 Xerox Mexicana, S.A. de C.v, | Arendamiento de Bienes | $0.265 x copia 23-Feb-04 15-Abr-04 23-Feb-04 3413
Muebles (seguin consumo)
LPN#0001-04
- . - . $ 62.00 envio
L 2 SD-2004-35 Servicio Pan Americano de | Servicio de Mensajeria y nacional 01-Abr-04 31-Dic-04 01-Abr-04 3101
Proteccion, S.A. de .C.V Paqueteria .
$ 53.00 envio
regional
Servicios Informaticos Costo de acuerdo
AD 26 s/n Unibase, S.A. de C.V. . a la solicitud del 12-Abr-04 31-Dic-04 12-Abr-04 3304
Profesionales .
servicio
Servs. Esp.de Vigilancia,
A | 42 L1-2004-02 Invest. Priv., Limpieza, Limpieza Deleg. 31,193.20 02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
Edecanes y Radiocomunic., Campeche
SA deCV.
Sum e Inst Cableado
AD 42 SD-2004-60 Juan Carlos Martinez Horizontal del Aimc. De la 38,400.00 01-Abr-04 07-Abr-04 01-Abr-04 3503
Raza
AD 42 SD-2004-19 Desco de México, S.A. Servicio de Fumigacion 22,613.63 23-Feb-04 15-Abr-04 23-Feb-04 3505
| 42 SD-2004-16 Javier Gonzdlez Garcia | SerVicios Profesionales de 227,500.00|  16-Feb-04 31-Ago-04 16-Feb-04 3304
Consultoria
cuota x hora
AD | 42 SD-2004-30 RPH Consultores Fiscales y | o icios de onsuitoria | 1+200-00 Dir-Gral 01-Mar-04 31-Dic-04 01-Mar-04 3304
Legales, S.C. $1,000.00
SocioDirector
AD | 42 SD-2004-29 RPH Consultores Fiscales y | g vicio Estudio Juridico 180,000.00[  01-Mar-04 18-Mar-04 01-Mar-04 3304
Legales, S.C.
Tecnicontrol Industrial de
AD 42 SD-2004-57 Servicio y Mantenimiento, S.A. | Servicio de Fumigacion 246,166.06 03-May-04 31-Dic-04 03-May-04 3505
de C.V.
A | 42 SD-2004-28 Human Consultores, S.A. de | Rev. Analisis y desarrollo 165,000.00 01-Mar-04 30-Jun-04 01-Mar-04 3304
C.V. Act. Proced. Y politicas
AD | 26 SD-2004-52 Grupo de Rz:"(’;d'\iusoras’ SA1 senvicios de Publicidad 391,304.34 15-Abr-04 05-Ene-05 15-Abr-04 3702
El Financiero Comercial, S.A. Publicacion de Anuncios
AD | 26 SD-2004-44 oy @S| publicitarios en Medios 370,036.00 15-Abr-04 31-Dic-04 15-Abr-04 3702
o Impresos
AD | 42 SD-2004-63 Grupo Acir Né‘%"”a" SA e | servicios de Radiodifusion 87,750.00 15-Abr-04 31-Dic-04 15-Abr-04 3702
Operadora de Publicidad, Difusién camparias de
AD 41 SD-2004-54 Espectaculos y Promociones, g P 301,455.00 15-Abr-04 31-Dic-04 15-Abr-04 3702
publicidad (buzones)
SA deCV.
Corporativo Internacional de Publicacién de Anuncios
AD 26 SD-2004-43 Medios de Comunicacion, S.A. | Publicitarios en la revista 268,368.69 15-Abr-04 31-Dic-04 15-Abr-04 3702
de C.V. "Fortuna"
A | 26 SD-2004-51 Medius, S.A. de C.V. Difusién de Mensajes 434,782.60 15-Abr-04 31-Dic-04 15-Abr-04 3702
Publicitarios-autobuses
AD | 42 SD-2004-48 Agencia gi"zse ‘f\'/a Noticia, | 56 vicios de Radiodifusion 208,488.69 15-Abr-04 31-Dic-04 15-Abr-04 3702
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CONCENTRADO GENERAL DE CONTRATOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

EONACOT
PERIODO REPORTADO: 2004
ADJUDICACION SONTRATDS
No. de Descripcion del bien, Periodo No. de
) Proveedor, arrendador o . Monto en firma del . . "
registro Art/ |Numero de L arrendamiento o partida | No. sesion | fecha de sesion
Tipo o prestador de servicios L pesos S/IVA del al contrato
Fracc. |contrato servicio presup
AD 26 SD-2004-39 Key Frame. S.A. de C.V. Produccién de Spots 1,156,000.00 15-Abr-04 31-Dic-04 15-Abr-04 3702
Televisivos
. . $85.00 x guia
AD 42 SD-03-23 Red Pack, S.A. de C.V. Mensajeria y Paqueteria 23-Feb-04 30-Mar-04 23-Feb-04 3101
$20.00 excedente
. Desmontaje y Ensamble de
AD 42 SD-2004-45 Fuesva Mexicana, S.A. de C.V. . . 77,000.00 24-Mar-04 02-Abr-04 24-Mar-04 3503
aire acondicionado
AD | 26 SD-2004-49 Reto Industrial, S.A. de C.V. Mudanza de Bienes 87,205.00|  14-Ene-04 31-Mar-04 3402
Informatiicos
AD | 42 SD-2004-14 Desarrollo de Ingenieria en Mito. Tarificador 3488300  03-Mar-04 31-Dic-04 03-Mar-04 3409
Comunicaciones, S.A. de C.V.
Aseguradora Interacciones, Aseguramiento de Bienes
AD 42 SD-2004-50 S.A., Grupo Financiero 9 . . 618,970.94 15-Abr-04 31-Dic-04 15-Abr-04 3404
. Patrimoniales
Interacciones
AD 42 LI-2004-33 Excell, Limpieza, S.A. de C.V. Limpieza Deleg. Tijuana 62,500.00 02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
Worldwide Dedicated Services | Mtto. Prevent. Y Correct. 1ra
AD 26 SD-2004-25 de México, S.A. de C.V. Equipo AVIION 5900 915,200.00 25-Feb-04 31-Dic-04 25-Feb-04 3502 Extraordinaria 23/02/2004
AD 42 SD-2004-62 GRC Publicidad, S.A. de C.V. | Radiodifusion de mensajes 85,000.00 15-Abr-04 31-Dic-04 15-Abr-04 3702
Grupo Internacional Editorail, . I
AD 26 SD-2004-46 SA deCV. Insercion Periodistica 100,000.00 15-Abr-04 31-Dic-04 15-Abr-04 3702
L SD-2004-69 Seguritec Transporte de Traslado de Valores LPN # 006-04 16-Abr-04 31-Dic-04 16-Abr-04 3402
Valores, S.A. de C.V.
A | 42 LI-2004-36 Clean & Decor, S.A. de C.V. Limpieza Area $3,948.00x 16-Abr-04 31-Dic-04 16-Abr-04 3505
Metropolitana elemento
AD 42 LI-2004-14 Carolina Acufia Garcia Limpieza-Deleg. Hermosillo 45,000.00 02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
AD | 42 SD-2004-10 Concepto R'Sg%af'w’ SA-de | \ito. Eq. Duplicador 10,044.00 01-Ene-04 31-Dic-04 01-Ene-04 3501
LPN #002-04
monto asciende de
AD 26 SD-2004-47 Prestaciones Universales, S.A. Consumo de vales de $15'598,186.00 01-May-04 31-Dic-04 01-May-04 1507
de C.V. Despensa de acuerdo a altas
y bajas del
personal
AD 42 LI-2004-cto_no Clase Regia, S.A. de C.V. Limpieza-Deleg. Monterrey 60,190.00 02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
AD 42 LI-2004-04 Grupo Sege, S.A. de C.V. Limpieza-Deleg. Celaya 32,550.00 02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
AD | 42 L1-2004-05 Seltra, S.A. de C.V. Limpieza-Deleg. 38,22000|  02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
Cuernavaca
AD | 42 L1-2004-07 Productos y Mantenimiento de Limpieza-Deleg. 72,800.00]  02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
Limpieza, S.A. de C.V. Guadalajara
Servicios Técnicos de Limpieza| . . -
AD 42 LI-2004-06 y Mantenimiento, S.A. de C.V. Limpieza-Deleg. Culiacan 35,000.00 02-Mar-04 31-12 02-Mar-04 3505
AD | 42 L1-2004-09 Servicio de Limpieza San |\ 622 Deleg. Morelia 3450000  02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
el Martin, S.A. de C.V. pieza-oeleg. 0% “var e “var
AD 42 LI-2004-12 David Orozco Garcia Limpieza-Deleg. Colima 40,925.80 02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
AD 42 LI-2004-13 Josefina Ramirez Ramirez Limpieza-Deleg. Durango 29,794.00 02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
AD 42 LI-2004-15 Omar Antonio Cordero Agundez| Limpieza-Deleg. Lapaz 73,000.00 02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
AD 42 LI-2004-16 Elizabeth Gonzalez Cérdoba | Limpieza-Deleg. Querétaro 31,850.00 02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
AD 42 LI-2004-17 Araceli Toscano Flores Limpieza-Deleg. Tampico 34,000.00 02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
AD 42 LI-2004-18 Damaso Jiménez Silvestre Limpieza-Deleg. Tepic 33,350.00 02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
AD 42 LI-2004-19 Alma Rosa Montalvo Valerio Limpieza-Deleg. Veracruz 34,695.70 02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
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CONCENTRADO GENERAL DE CONTRATOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

FONACOT
PERIODO REPORTADO: 2004
ADJUDICACION CONTRATOS
No. de Descripcion del bien, Periodo No. de
) Proveedor, arrendador o . Monto en firma del . . "
registro Art/ |Numero de L arrendamiento o partida | No. sesion | fecha de sesion
Tipo o prestador de servicios L pesos S/IVA del al contrato
Fracc. |contrato servicio presup
AD 42 LI-2004-20 Dora Leticia Flores Chavez | Limpieza-Deleg. Monclova 27,500.00 02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
| 42 LI-2004-22 José Joaquin Echeagaray | | ;e 2 peleg. Mazatlan 42,320.00]  02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
Hernandez
AD | 42 LI-2004-24 Pulkro, C"SmApag'eagflse”"c'os' Limpieza-Deleg. Saltillo 68,306.00 02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
AD 42 LI-2004-25 Servicios Aceley, S.A. de C.V. Limpieza-Deleg. Toluca 40,000.00 02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
AD 42 LI-2004-26 Servicios Aceley, S.A. de C.V. Limpieza-Deleg. Toluca 50,782.00 02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
AD 42 LI-2004-28 Juan Mendiola Garcia Limpieza-Deleg. Acapulco 50,960.00 02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
AD 42 LI-2004-31 Roberto Arturo Cuellar Hubbe |Limpieza-Deleg. Zacatecas 34,886.40 02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
AD | 42 L1-2004-32 Vigilava, S.A. de C.V. Limpieza-Deleg. Mérida 60,000.00]  02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
AD | 42 LI-2004-35 Servicios A"g s'ea”' SA-de | | i nieza-Deleg. Torresn 34,800.00 02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
. . Digitalizacién, Guarda,
ap | 2671 SD-2004-40 Sistemas de Archivo de Custodia y Admon.de 2,237,000.00|  15-Mar-04 31-Dic-04 15-Mar-04  |3401/3304
4171 México, S. de R.L. de C.V.
documentos
AD 42 LI-2004.37 Limpex, S. de R.L. M. Limpieza- Deleg. Tlaxcala 37,471.40 02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
3P | 42 SD-2004-76 Compuformas Paf, S.A. de C.V. 'mpres:;'ﬂcd:a::te”a' 309,490.00 16-Abr-04 31-Dic-04 16-Abr-04
AD 42 SD-2004-66 Computacion Integral Digital, | Arrendamiento de Bienes 57,500.00 03-May-04 03-Jun-04 03-May-04 3204
S.A.deC.V. Muebles
Compaiiia de Equipos I .
3P | 42 AD-2004-04 Productos de Acero y Disefios,|  MoPiiario y Eqipo de 375,521.00 09-Jun-04 26/06/204 09-Jun-04 5101
Cocina
SA deCV.
El Universal, Compafia
AD | 4111 SD-2004-39 Periodistica Nacional, S.A. de | Servicios de Publicidad 436,410.00 15-Abr-04 31-Dic-04 15-Abr-04 3702
CV.
AD 42 SD-2004-75 Miguel Angel Rién Arriola Estudio de cartera vencida 220,000.00 20-Abr-04 20-Ago-04 20-Abr-04
M | #2 SD-2004-53 Confederacién de Trabajadores | - o ;o de Publicidad 34,782.60 15-Abr-04 31-Dic-04 15-Abr-04 3702
26 /11 de México
AD 42 SD-2004-73 Avantel, S.A. Conectividad a Internet 43,536.15 16-Abr-04 30-Jun-04 16-Abr-04 3109
AD 42 SD-2004-78 Carlos Toledo Sanchez Asesoria Legal 228,000.00 15-Abr-04 15-Dic-04 15-Abr-04 3304
AD | 42 SD-2004-71 Consanhi America, SAde cv | A" 'e”da”;/'i:t;:se Bienes 2,551.50|  03-May-04 31-Dic-04 03-May-04 3505
Computacion Integral Digital Mito. Prev.y correct. Eq
LI SD-2004-77 P! SA de CgV gital, computo, Perifesicos e 3,497,431.00 05-Jun-04 31-Dic-04 05-Jun-04 3502
o o impresoras
AD | 4111 SD-2004-72 Radiomovil Dipsa, S.A. de C.V. Telefonia Celular 100,688.00[  05-Mar-04 31-Dic-04 03-May-04 3104 4ta extra 03/05/2004
AD 42 11-40-76-1 David Cardenas Araujo Trabajos de Cerrajeria 934.00 02-Jun-04 02-Jun-04 08-Jun-04 3503
AD 42 11-40-76-2 David Cardenas Araujo Trabajos de Cerrajeria 616.00 02-Jun-04 02-Jun-04 08-Jun-04 3501
A | 42 11-46-154 Distribuidora Haikar, S.A. de Tira Anfiderrapante 460000  28-May-04 28-May-04 07-Jun-04 2403
C.V. traslucida
A | 42 13-31-12 Distribuidora Haikar, S.A. de desodorantes para 12,762.00 02-Jun-04 02-Jun-04 08-Jun-04
C.V. sanitarios
AD 42 13-21-186 Ramoén Villagomez Medina Elaboracion de sellos 4,293.00 02-Jun-04 02-Jun-04 07-Jun-04 2101
AD | 42 11-40-75-1 Ramon Villagomez Medina 'e"arac";';ix ;q”'po de 698.00]  28-May-04 28-May-04 07-Jun-04 3501
AD | 42 11-40-75-2 Ramon Villagomez Medina 'e"arac";';ix ;q”'po de 209.00]  28-May-04 28-May-04 07-Jun-04 2301
AD | 42 11-40-77-1 Ramon Villagomez Medina 'e"arac";';ix ;q”'po de 3,343.00 07-Jun-04 07-Jun-04 10-Jun-04 3501
AD | 42 11-40-77-2 Ramon Villagomez Medina 'e"arac";';ix ;q”'po de 2,134.80 07-Jun-04 07-Jun-04 10-Jun-04 2301
AD | 42 13-21-188 Julio Cesar Amanza Cruz | S13boracion de juegos de 1,800.00 07-Jun-04 07-Jun-04 10-Jun-04 2101
separadores
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CONCENTRADO GENERAL DE CONTRATOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

EONACOT
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AD 42 13-21-189 Ramoén Villagomez Medina Elaboracion de sellos 1,216.00 07-Jun-04 07-Jun-04 10-Jun-04 2101
AD 42 13-21-187 Victor Avila Cedillo Tarjetas en serigrafia 1,100.00 04-Jun-04 04-Jun-04 10-Jun-04 2101
AD 42 11-70-1289 Arturo Mejia Pérez Limpieza de tuberias 4,500.00 11-Jun-04 11-Jun-04 15-Jun-04 3505
AD | 42 13-24-37 Centro ES)'Z‘”;’:'dCO\'/H'da'QO’ Cartuchos epson 2,963.16 04-Jun-04 04-Jun-04 10-Jun-04 2106
AD | 42 14-25-47 Magda'e”agzjsosenzwe'g Movimiento de mural 3,847.50|  16-Jun-04 16-Jun-04 22-Jun-04 3401
Representaciones Editoriales .
AD 42 14-21-14 . Compra de revistas 1,965.00 16-Jun-04 16-Jun-04 21-Jun-04 2107
Internacionales, S.A. de C.V.
AD | 42 13-21-197 Centro ES)'Z‘”;’:'dCO\'/H'da'QO’ Compra de papeleria 1,511.60 25-Jun-04 25-Jun-04 29-Jun-04 2101
AD | 42 13-21-192 Centro ES)'Z‘”;’:'dCO\'/H'da'QO’ Compra de papeleria 9,513.33 18-Jun-04 18-Jun-04 23-Jun-04 2101
AD | 42 SIN Centro Distribuidor Hidalgo, videocasettes VHS 208.46|  18-Jun-04 18-Jun-04 23-Jun-04 2107
S.A.deC.V.
AD 42 11-43-52-1 Napoles Automotriz, s.a. de c.v. | Mtto. Equipo de Transporte 4,846.00 07-Jun-04 07-Jun-04 10-Jun-04 3506
AD 42 11-43-52-2 Napoles Automotriz, s.a. de c.v. | Mtto. Equipo de Transporte 669.00 07-Jun-04 07-Jun-04 10-Jun-04 2301
AD 42 11-43-54-1 Napoles Automotriz, s.a. de c.v. | Mtto. Equipo de Transporte 390.00 14-Jun-04 14-Jun-04 18-Jun-04 3506
AD 42 11-43-54-2 Napoles Automotriz, s.a. de c.v. | Mtto. Equipo de Transporte 1,800.00 14-Jun-04 14-Jun-04 18-Jun-04 2301
AD 42 11-43-54-3 Napoles Automotriz, s.a. de c.v. | Mtto. Equipo de Transporte 400.00 14-Jun-04 14-Jun-04 18-Jun-04 3407
AD 42 14-21-15 El Financiero, SA de CV compra de periédicos 933.33 18-Jun-04 18-Jun-04 23-Jun-04 2107
AD 42 13-21-190 Ramoén Villagomez Medina Elaboracion de sellos 6,656.00 14-Jun-04 14-Jun-04 18-Jun-04 2101
AD 42 13-21-190 Ramoén Villagomez Medina Elaboracion de sellos 1,598.00 25-Jun-04 25-Jun-04 29-Jun-04 2101
A | 42 11-40-61 Rogelio Naranjo Avila Reparacion de méquinas 1,955.00 26-Mar-04 26-Mar-04 01-Abr-04 3501
de escribir
AD 42 13-21-151 Oscar Martin Soteno Elias Arboles Artificiales 22,000.00 17-Mar-04 17-Mar-04 05-Abr-04 2101
AD 42 13-21-158 Victor Avila Cedillo Tarjetas en serigrafia 1,100.00 29-Mar-04 29-Mar-04 05-Abr-04 2101
AD 42 SIN Julio Cesar Almanza Cruz Tarjetas en serigrafia 200.00 29-Mar-04 29-Mar-04 05-Abr-04 2101
AD 42 11-40-59 David Cardenas Araujo Trabajos de Cerrajeria 2,130.00 22-Mar-04 22-Mar-04 06-Abr-04 3501
AD | 42 11-46-130 Abas‘ecedogz g‘e’oaca”’ SA Material Electrico 2332170  29-Mar-04 29-Mar-04 06-Abr-04 2404
AD 42 SIN Ramoén Villagomez Medina Sellos fechadores 477.00 02-Abr-04 02-Abr-04 07-Abr-04 2101
A | 42 SIN Anahuac Reprosistema, SA. | Posters Conourso de 400.00 02-Abr-04 02-Abr-04 13-Abr-04 3602
de C.V. Dibujo Infantil
AD | 42 14-16-114 Roberto Perez Arteaga Avaluo “&‘:’Er'i‘;tde' Am. 11,000.00|  07-May-04 07-May-04 17-May-04 3407
AD | 42 14-16-113 Roberto Perez Ateaga | /Y31 “&‘:’Er'i‘;tde' Alm. 12,800.00|  05-May-04 05-May-04 10-May-04 3407
AD 42 13-21-176 Julio Cesar Almanza Cruz Tarjetas en serigrafia 2,260.00 12-May-04 12-May-04 14-May-04 2101
AD | 42 11-40-65 Pitney Bowzz ‘éeVMex'w’ SA 1 Mito. Mag. Franqueadora 6,544.80 26-Abr-04 26-Abr-04 29-Abr-04 3501
AD 42 13-09-131 Julio Cesar Solorio Perez Copias de Planos 2,162.00 31-Mar-04 31-Mar-04 07-Abr-04 3413
AD 42 11-55-122 Homero Pefia Ojeda Impresion formatos 3,800.00 23-Abr-04 23-Abr-04 23-Abr-04 3602
AD 42 11-40-69 Ramoén Villagomez Medina Reparacion Eq. Ofna. 2,498.00 07-May-04 07-May-04 13-May-04 3501
AD 42 13-21-164 Claudia Ines Ayala Morales Elaboracion de Rotulos 3,760.00 12-Abr-04 12-Abr-04 15-Abr-04 2101
| 4 11-94-3 Gafetes y Letreros Roy, S.A. Gafetes con cordon 8,480.00 28-Abr-04 28-Abr-04 29-Abr-04 3413
de C.V. (acceso al edificio)
El Universal Compariia
AD 42 11-58-15 Periodistica Nacional, S.A. de Insercion Periodistica 31,968.00 14-Abr-04 14-Abr-04 20-Abr-04 3605
C.V.
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CONCENTRADO GENERAL DE CONTRATOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
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AD 42 13-21-165 Ramoén Villagomez Medina Sellos fechadores 954.00 12-Abr-04 12-Abr-04 15-Abr-04 2101
AD 42 13-21-172 Victor Avila Cedillo Tarjetas en serigrafia 1,400.00 23-Abr-04 23-Abr-04 29-Abr-04 2101
A | 42 13-21-174 Empaques Ecologicos Cajas plempacar silas y 16,257.40 30-Abr-04 30-Abr-04 04-May-04 2101
Universales, S.A. de C.V. papeleria
AD | 42 11-43-42-1 Napoles Automotriz, s.a. de c.v. Se”"c"’s;o‘r’zgc”'os del 589.00 21-Abr-04 21-Abr-04 26-Abr-04 3503
AD | 42 11-43-42-2 Napoles Automotriz, s.a. de c.v. Se”"c"’s;o‘r’zgc”'os del 391200  21-Abr-04 21-Abr-04 26-Abr-04 2301
AD 42 13-09-146 Julio Cesar Solorio Perez Copias de Planos 1,966.00 30-Abr-04 30-Abr-04 06-May-04 3413
AD 42 11-40-64-1 Lorena Truijillo Araujo Trabajos de Cerrajeria 810.00 23-Abr-04 23-Abr-04 28-Abr-04 3503
AD 42 11-40-64-2 Lorena Truijillo Araujo Trabajos de Cerrajeria 70.00 23-Abr-04 23-Abr-04 28-Abr-04 3501
AD 42 11-40-66 Ramoén Villagomez Medina Reparacion de fax 898.00 30-Abr-04 30-Abr-04 04-May-04 3501
AD 42 13-21-173 Ramoén Villagomez Medina Sellos Fechadores 1,957.00 30-Abr-04 30-Abr-04 04-May-04 2101
AD | 42 11-55-123 Gatfetes y ':fe"gr\‘;s Roy, SA | | npresion de formatos 29,850.00 26-Abr-04 26-Abr-04 29-Abr-04 3602
AD 42 13-21-171 Ramoén Villagomez Medina Elaboracion de sellos 1,211.00 21-Abr-04 21-Abr-04 26-Abr-04 2101
AD | 42 08-03-715-1 Daniel Ontiveros Michel Le"emsle‘;rz‘::':”as de 10,125.00 30-Abr-04 30-Abr-04 04-May-04 2101
AD | 42 08-03-7152 Daniel Ontiveros Michel Le"emsle‘;rz‘::':”as de 9,025.00(  30-Abr-04 30-Abr-04 04-May-04 2402
AD 42 13-21-175 Victor Avila Cedillo Tarjetas en serigrafia 4,375.00 07-May-04 07-May-04 13-May-04 2101
AD 42 13-09-135 Imprenta Koala, S.A. de C.V. |Encuadernado de Estatutos 21,200.00 14-Abr-04 14-Abr-04 19-Abr-04 3413
AD 42 11-40-63-1 David Cardenas Araujo Trabajos de Cerrajeria 1,590.00 14-Abr-04 14-Abr-04 19-Abr-04 3501
AD 42 11-40-63-2 David Cardenas Araujo Trabajos de Cerrajeria 944.00 14-Abr-04 14-Abr-04 19-Abr-04 3503
A | 42 11-55-119 Editorial Ovaciones, S.A. de | - Impresién de papeleria 25739.15 16-Abr-04 16-Abr-04 21-Abr-04 3602
C.V. interna
AD | 42 11-C8-17-1 Avantel, SA. Arendamiento Equipo 23,430.00 14-Abr-04 14-Abr-04 19-Abr-04 3204
Ruteador
AD | 42 11-C8-17-2 Avantel, SA. Arendarmiento Equipo 23,430.00 14-Abr-04 14-Abr-04 19-Abr-04 3204
Ruteador
AD | 42 13-21-170 Julio Cesar Aimanza Cruz | | ImPresion de recibos y 2,490.00(  21-Abr-04 21-Abr-04 23-Abr-04 2101
tarjetas de presentacion
AD 42 SIN Ramoén Villagomez Medina Elab. Sellos 516.00 19-Abr-04 19-Abr-04 23-Abr-04 2101
A | 42 11-46-132 Distribuidora Haikar, S.A. de Tira Anfiderrapante 920.00 14-Abr-04 14-Abr-04 20-Abr-04 2403
C.V. traslucida
AD | 42 10-10-65 Tesoreria del Gobierno del D.F. EXped'C";';::C'i'g:”C'as de 9,74320|  12-May-04 12-May-04 12-May-04 3407
AD 42 13-21-167 Julio Cesar Almanza Cruz Tarjetas en serigrafia 500.00 14-Abr-04 14-Abr-04 19-Abr-04 2101
AD 42 13-21-178 Ramoén Villagomez Medina Sellos fechadores 1,113.00 14-May-04 14-May-04 19-May-04 2101
Comercializadora Duayhe y .
AD 42 11-40-71 Compaia, S.A. de C.V. flejadoras 3,300.00 14-May-04 14-May-04 20-May-04 2301
Comercializadora Duayhe y .
AD 42 13-39-2 Compaiia, S.A. de C.V. café soluble 979.50 14-May-04 14-May-04 20-May-04 2204
Comercializadora Duayhe y Rafia y protectores de
AD 42 SIN Compaiia, S.A. de C.V. hojas 127.44 14-May-04 14-May-04 19-May-04 2101
AD | 42 10-10-66 Tesoreria del Gobierno del D.F. EXped'C";';::C'i'g:”C'as de 5103.60|  24-May-04 24-May-04 25-May-04 3407
AD 42 11-43-41-1 Napoles Automotriz, s.a. de c.v.| Mtto. Vehiculos del fondo 4,375.00 31-Mar-04 31-Mar-04 07-Abr-04 3506
AD 42 11-43-41-2 Napoles Automotriz, s.a. de c.v.| Mtto. Vehiculos del fondo 3,558.00 31-Mar-04 31-Mar-04 07-Abr-04 2301
AD 42 11-43-41-3 Napoles Automotriz, s.a. de c.v.| Mtto. Vehiculos del fondo 800.00 31-Mar-04 31-Mar-04 07-Abr-04 3407
AD 42 13-21-183 Ramoén Villagomez Medina sello fechadore 4,769.00 26-May-04 26-May-04 02-Jun-04 2101
AD 42 11-40-73 Ramoén Villagomez Medina raparacion de fax 940.00 26-May-04 26-May-04 02-Jun-04 3501
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AD 42 11-43-47-1 Morris Hermanos, S.A. de C.V. | Mtto. Equipo de Transporte 1,023.61 17-May-04 17-May-04 21-May-04 3506
AD 42 11-43-47-2 Morris Hermanos, S.A. de C.V. | Mtto. Equipo de Transporte 68.00 17-May-04 17-May-04 21-May-04 2301
AD 42 11-46-148 Distribuidora Haikar, S.A. de Tapetes para las puertas 2.699.00 17-May-04 17-May-04 21-May-04 2403
C.V. de los elevadores
Impulsora Gastronomica Desayuno Autoridades de
AD 42 11-E8-7 Mexicana, S.A. DE C.V. la Camara Nac. Ind. 7,762.50 14-May-04 14-May-04 25-May-04 3804
AD 42 SIN Julio Cesar Almanza Cruz Tarjetas en serigrafia 500.00 21-May-04 21-May-04 27-May-04 2101
Secretaria de Hacienda y Impresion dipticos "Dia de
AD 42 11-55-125 Crédito Publico las Madres" 19,250.00 21-May-04 21-May-04 14-May-04 3602
AD 42 11-43-48-1 Napoles Automotriz, s.a. de c.v.| Mantto. a parque vehicular 2,437.00 21-May-04 21-May-04 28-May-04 3506
AD 42 11-43-48-2 Napoles Automotriz, s.a. de c.v.| Mantto. a parque vehicular 7,854.00 21-May-04 21-May-04 28-May-04 2301
AD 42 11-43-48-3 Napoles Automotriz, s.a. de c.v.| Mantto. a parque vehicular 70.00 21-May-04 21-May-04 28-May-04 2604
AD 42 11-43-48-4 Napoles Automotriz, s.a. de c.v.| Mantto. a parque vehicular 800.00 21-May-04 21-May-04 28-May-04 3407
e Mantto.a mobiliario de la
AD 42 11-40-68 Pedro Julian Reyes Guerra " 19,700.00 17-May-04 17-May-04 21-May-04 3501
Direccién General
AD 42 13-21-180 Ramoén Villagomez Medina Sellos fechadores 1,230.00 19-May-04 19-May-04 27-May-04 2101
AD 42 13-21-182 Victor Avila Cedillo Tarjetas en serigrafia 1,200.00 21-May-04 21-May-04 28-May-04 2101
AD | 42 14-16-115 Naional Financiera, SN.C. | AVAluo delInmueble de 54,785.50|  17-May-04 17-May-04 07-Jun-04 3407
Insurgentes Sur
AD | 42 14-16-115 Nacional Financiera, SN.C. | AVAluo del Inmueble de 48,568.80]  17-May-04 17-May-04 07-Jun-04 3407
Insurgentes Sur
AD 42 14-21-13 Luis Padilla Blancas Compra del Diario Oficial 3,726.00 02-Jun-04 02-Jun-04 07-Jun-04 2107
AD | 42 11-46-158 D‘S"'b”'doracp\?rmo' SA. de Tramos de madera 9,246.60|  02-Jun-04 02-Jun-04 08-Jun-04 2401
AD 42 11-43-46-1 Napoles Automotriz, s.a. de c.v.| Mtto. Vehiculos del fondo 4,717.00 28-May-04 28-May-04 09-Jun-04 3506
AD 42 11-43-46-2 Napoles Automotriz, s.a. de c.v.| Mtto. Vehiculos del fondo 2,599.00 28-May-04 28-May-04 09-Jun-04 2301
AD 42 11-43-46-3 Napoles Automotriz, s.a. de c.v.| Mtto. Vehiculos del fondo 170.00 28-May-04 28-May-04 09-Jun-04 2404
AD 42 11-43-46-4 Napoles Automotriz, s.a. de c.v.| Mtto. Vehiculos del fondo 101.00 28-May-04 28-May-04 09-Jun-04 2602
AD | 42 06 /2004 Jardin Amparito / Artoyo Plantas y Tierra en 175,000.00(  29-Mar-04 29-Mar-04 20-Abr-04 3505
Cabrera Ana Maria macetas jardineras
Produccion y realizacion de
AD | 42 07 /2004 Sinapsis Creativa, S.A. de C.v. | eleconferencia’Manejo de 34,750.00 05-Abr-04 05-Abr-04 05-Abr-04 3702
despachos externos con
cartera vencida"
Grupo Industrial de Formas Formato Retencion de
AD 42 09 /2004 MC, SA. de C.V. VA, 4,550.00 20-Abr-04 20-Abr-04 27-Abr-04 2101
m | a2 1012004 Jevi Muebles y Arte en Madera| Librero con credenza con 32,39740|  30-Mar-04 30-Mar-04 30-Mar-04 5101
y Decoracion, S.A. de C.V. tres entrepafios
. Sol. Credito, Aut.de Crédito
13p | 42 112004 Nacional de g‘\’/bres' SA-de |7 o ctura constancia de 314,800.00|  07-May-04 07-May-04 12-May-04 2101
o percepciones y retenciones
Grupo Industrial de Formas Cédulas de notificacion de
I13P 42 12/2004 MC, SA. de C.V. Altas y Bajas 211,500.00 07-May-04 07-May-04 17-May-04 2101
AD 42 13/ 2004 Comunicacion e Informacién, |Difusion :je mensa}e revista 57,800.00 30-Abr-04 30-Abr-04 30-Abr-04 3603
S.A. de C.V. Proceso
AD 42 14 /2004 Ofistore, S.A. de C.V. Tonner para Impresora 1,662,489.00 27-May-04 27-May-04 27-May-04 2106
Desarrollo Estratégico de .
AD 42 15 /2004 datos, SA. de C.V. Cinta para impresora 13,892.34 27-May-04 27-May-04 27-May-04 2106
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CONCENTRADO GENERAL DE CONTRATOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

EONACOT
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. Papel stock blanco y
AD | 42 16 /2004 Global B‘;Sinjessc%’mp”‘ers' tarjetas inteligentes de 58,838.00|  29-May-04 29-May-04 29-May-04 2106
o o acceso
A | 42 20/ 2004 Centro Distribuidor Hidalgo, Equipo de Seguridad 868166  03-Jun-04 03-Jun-04 03-Jun-04 2702
S.A.deC.V. Industrial
AD | 42 2112004 Milenio Diario, S.A. de C.V. '”Serc'ol';szr::"ma de 48,580.00[  03-Jun-04 03-Jun-04 03-Jun-04 3603
AD | 42 2212004 Editorial Siempre, S.A. de C.V. '”formsoi:s:’mes' 44,000.00 04-Jun-04 04-Jun-04 04-Jun-04 3603
AD | 42 2412004 Dipof de México, S.A. de C.V. Pape'e;';:é Z:’Ck del 94,977.10 07-Jun-04 07-Jun-04 07-Jun-04 3101
| 42 2712004 Sistemas Administrativos de Pelicula para fax 332,000.00 07-Jun-04 07-Jun-04 07-Jun-04 2105
Informacion, SA de CV
AD 42 s/n José Taboas Balboa Agua-Deleg. Tacubaya 290.00 12-Mar-04 12-Mar-04 17-Mar-04 3107
AD 42 s/n Gobierno del D.F. Agua-Almc. La Raza 465.21 26-Mar-04 26-Mar-04 01-Abr-04 3107
AD 42 s/n Gobierno del D.F. Agua-Almc. Mar Adriatico 373.04 26-Mar-04 26-Mar-04 01-Abr-04 3107
AD 42 11-37-404 Congreso del Trabajo Luz-Congreso del Trab 750.00 29-Mar-04 29-Mar-04 05-Abr-04 3106
AD 42 11-18-308 Congreso del Trabajo Renta-Congreso del Trab 4,400.00 29-Mar-04 29-Mar-04 05-Abr-04 3201
AD 42 11-09-156 Carlos Sempe Minvielle Agua-Delegacion Veracruz 278.54 07-May-04 07-May-04 13-May-04 3107
AD 42 11-18-320 Congreso del Trabajo Renta-Congreso del Trab 4,400.00 07-May-04 07-May-04 13-May-04 3201
AD 42 11-37-436 Congreso del Trabajo Luz-Congreso del Trab 750.00 07-May-04 07-May-04 13-May-04 3106
AD 42 11-37-440 Luzy Fuerza del Centro Luz-Deleg. Tlalnepantla 5,680.65 11-May-04 11-May-04 12-May-04 3106
Central Alarm System de . .
AD 42 11-73-99 México, S.A. de C.V. Monitoreo Sist. De alarma 2,079.00 24-Mar-04 24-Mar-04 30-Mar-04 3411
AD | 42 11-73-106 Central Alarm Systemde | 1, oreo Sist. De alarma 29-Mar-04 29-Mar-04 05-Abr-04 3411
México, S.A. de C.V. } 2,079.00
AD 42 11-37-430 Luz y Fuerza del Centro Luz Edif. Insurgentes 89,564.34 28-Abr-04 28-Abr-04 29-Abr-04 3106
AD 42 11-37-408 Luz y Fuerza del Centro Luz Edif Insurgentes 367.82 12-Abr-04 12-Abr-04 16-Abr-04 3106
AD 42 11-37-427 Luzy Fuerza del Centro Luz Almacen de la Raza 13,848.69 23-Abr-04 23-Abr-04 23-Abr-04 3106
AD 42 s/n Carlos Sempe Minvielle Agua Deleg. Veracruz 315.88 22-Mar-04 22-Mar-04 25-Mar-04 3107
Central Alarm System de . .
AD 42 11-73-119 México, S.A. de C.V. Monitoreo Sist. De alarma 2,079.00 07-May-04 07-May-04 13-May-04 3411
Central Alarm System de . .
AD 42 11-73-100 . Monitoreo Sist. De alarma 2,079.02 24-Mar-04 24-Mar-04 29-Mar-04 3411
Meéxico, S.A. de C.V.
Sociedad Mexiana de Bienes
AD 42 11-37-399 N Luz-Deleg. Acapulco 3,664.32 29-Mar-04 29-Mar-04 16-Abr-04 3106
Raices, S.A. de C.V.
AD | 42 11-73-102 Sociedad Mexiana de Bienes |\ 1cia peleg. Acapuico 707.75|  29-Mar-04 29-Mar-04 16-Abr-04 3411
A Raices, S.A. de C.V. glancia-beleg. Acap : “Mar “Mar -Abr
Sociedad Mexiana de Bienes
AD 42 s/n Raices, SA. de C.V. Agua-Deleg. Acapulco 368.06 29-Mar-04 29-Mar-04 16-Abr-04 3107
Sociedad Mexiana de Bienes . . -
AD 42 11-73-103 N Vigilancia-Deleg. Tijuana 855.70 29-Mar-04 29-Mar-04 16-Abr-04 3411
Raices, S.A. de C.V.
A | 42 s/n Sociedad Mexiana de Bienes Luz-Deleg. Tijuana 469.76 29-Mar-04 29-Mar-04 16-Abr-04 3106
Raices, S.A. de C.V.
Sociedad Mexiana de Bienes "
AD 42 s/n Raices, SA. de C.V. Luz-Deleg. Saltillo 521.40 29-Mar-04 29-Mar-04 16-Abr-04 3106
AD | 42 s/n Plaza '”Surgegt\els Sur, SA.de | ) iua-Deleg. Tampico 30.56 10-Mar-04 10-Mar-04 16-Abr-04 3107
AD | 42 11-73-104 Plaza '”Surgegt\els Sur, SA-de | \sdilancia-Deleg. Tepic 1,047.05 29-Mar-04 29-Mar-04 16-Abr-04 3411
AD | 42 11-37-402 Plaza '”Surgegt\els Sur, S.A. de Luz-Deleg. Tepic 897.02 29-Mar-04 29-Mar-04 16-Abr-04 3106
AD | 42 11-73-105 Plaza '”Surgegt\els Sur, S-A-de |\ ilancia-Deleg. Tampico 2,027.52 29-Mar-04 29-Mar-04 16-Abr-04 3411
AD | 42 11-37-403 Plaza '”Surgegt\els Sur, SA-de | | Deleg. Tampico 2,024.97 29-Mar-04 29-Mar-04 16-Abr-04 3106
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Plaza Insurgentes Sur, S.A. de .
AD 42 s/n cv. Agua-Deleg. Tampico 2,529.00 29-Mar-04 29-Mar-04 16-Abr-04 3107
| 42 11-24-81 Telefonos de México, S.A.de | Teléfono - Laguna de 1,263.47|  26-May-04 26-May-04 02-Jun-04 3103
C.V. Guzméan
AD 42 11-37-467 Luzy Fuerza del Centro Luz-Edif. Insurgentes 44,832.17 26-May-04 26-May-04 27-May-04 3106
AD | 42 11-09-160 Arrendadora Cacooun, SA.de 0 - bejeq. Cancun 21-May-04 21-May-04 28-May-04 3107
CV. 620.00
AD 42 s/n Gobierno del D.F. Agua-Almc. Mar Adriatico 159.00 21-May-04 21-May-04 27-May-04 3107
AD 42 11-09-162 Carlos Sempe Minvielle Agua-Deleg. Veracruz 266.94 28-May-04 28-May-04 02-Jun-04 3107
- RDI, servicio medido, larga
AD | 42 11-24-84-1 Telefonos deCM\fx'w’ SA-de | etancia, renta marzo 206,476.52|  28-May-04 28-May-04 07-Jun-04 3103
Ve 2004
- RDI, servicio medido, larga
AD | 42 11-24-84-2 Telefonos deCM\fx'w’ SA-de | etancia, renta marzo 10,890.00|  28-May-04 28-May-04 07-Jun-04 3109
Ve 2004
- RDI, servicio medido, larga
AD | 42 11-24-83-1 Telefonos deCM\fx'w’ S-A-de [ etancia, renta febrero 204,520.44 28-May-04 28-May-04 07-Jun-04 3103
Ve 2004
- RDI, servicio medido, larga
AD | 42 11-24-83-2 Telefonos deCM\fx'w’ S-A-de [ etancia, renta febrero 10,890.00|  28-May-04 28-May-04 07-Jun-04 3109
Ve 2004
AD | 42 11-34-38 Telefonos deCM\fx'w’ S-A-de | 2b febrero y marzo 2004 1,814.00[  28-May-04 28-May-04 07-Jun-04 3109
AD | 42 11-37-457 Luzy Fuerza del Centro L”Z'B‘gfzf:atag””a 599.13 24-May-04 24-May-04 25-May-04 3106
AD | 42 11-37-359 Plaza '”Surgegt\els Sur, SA-de | | ;. Deleg. Tampico 2,264.61 03-Mar-04 03-Mar-04 03-Sep-04 3106
AD 42 s/n José Taboas Balboa Agua-Deleg. Tacubaya 290.00 12-Mar-04 12-Mar-04 17-Mar-04 3107
AD | 42 11-73-131 Sociedad Mexiana de Bienes |\, .o ia peleg Acapuico 654.39 02-Jun-04 02-Jun-04 08-Jun-04 3411

Raices, S.A. de C.V.

A | 42 11-37-475 Sociedad Mexiana de Bienes luz-deleg saltillo 564.44 02-Jun-04 02-Jun-04 04-Jun-04 3106
Raices, S.A. de C.V.

Plaza Insurgentes Sur, S.A. de

AD | a2 11-37-471 o Luz-Deleg. Tampico 3,026.22|  02-Jun-04 02-Jun-04 07-Jun-04 3106
AD | 42 11-73-121 Plaza '”Surgegf\e/_s Sur, SA-de | idilancia deleg tampico 2,027.52|  21-May-04 21-May-04 27-May-04 3411
AD | 42 11-37-452 Plaza '”Surgegf\e/_s Sur, S.A. de Luz-Deleg. Tepic 1,624.79|  21-May-04 21-May-04 27-May-04 3106
AD | 42 11-73-127 Plaza '”Surgegf\e/_s Sur, SA.de | idilancia deleg. Tepic 2,094.10 02-Jun-04 02-Jun-04 04-Jun-04 3411
AD | 42 11-73-125 Plaza '”Surgegf\e/_s Sur, SA.de | | ilancia deleg. Tampico 2,027.52 02-Jun-04 02-Jun-04 07-Jun-04 3411
AD | 42 11-37-476 Sociedad Mexiana de Bienes luz deleg. Acapulco 3,726.00 02-Jun-04 02-Jun-04 04-Jun-04 3106

Raices, S.A. de C.V.

Sociedad Mexiana de Bienes L .
AD 42 11-73-123 Raices, SA. de C.V. vigilancia deleg. Acapulco 654.39 02-Jun-04 02-Jun-04 07-Jun-04 3411

A | 42 11-37-474 Sociedad Mexiana de Bienes Luz Deleg. Tijuana 719.89 02-Jun-04 02-Jun-04 07-Jun-04 3106
Raices, S.A. de C.V.

Sociedad Mexiana de Bienes . . -
AD 42 11-73-126 Raices, SA. de C.V. vigilancia deleg. Tijuana 855.70 02-Jun-04 02-Jun-04 07-Jun-04 3411

A | 42 11-37-473 Sociedad Mexiana de Bienes luz deleg. Acapuico 4,664.03 02-Jun-04 02-Jun-04 07-Jun-04 3106
Raices, S.A. de C.V.

Sociedad Mexiana de Bienes . . "
AD 42 11-73-124 Raices, SA. de C.V. vigilancia deleg. tijuana 855.70 02-Jun-04 02-Jun-04 07-Jun-04 3411

A | 42 11-37-472 Sociedad Mexiana de Bienes luz deleg. tijuana 602.52 02-Jun-04 02-Jun-04 07-Jun-04 3106
Raices, S.A. de C.V.

Sociedad Mexiana de Bienes
AD 42 11-09-164 Raices, SA. de C.V. Agua-Deleg. Acapulco 371.46 02-Jun-04 02-Jun-04 04-Jun-04 3107

Sociedad Mexiana de Bienes

AD 42 s/n Raices, SA. de C.V. agua deleg acapulco 370.23 02-Jun-04 02-Jun-04 04-Jun-04 3107
AD 42 08-03-759 Luzy Fuerza del Centro luz - bodega la raza 4,700.87 11-Jun-04 11-Jun-04 12-Jun-04 3107
AD | 42 11-37-451 Plaza '”Surgegt\els Sur, SA-de | | ;. Deleg. Tampico 3,726.73|  21-May-04 21-May-04 27-May-04 3106
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CONCENTRADO GENERAL DE CONTRATOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

FONACOT
PERIODO REPORTADO: 2004
ADJUDICACION CONTRATOS
No. de Descripcion del bien, Periodo No. de
) Proveedor, arrendador o . Monto en firma del . . "
registro Art/ |Numero de L arrendamiento o partida | No. sesion | fecha de sesion
Tipo o prestador de servicios L pesos S/IVA del al contrato
Fracc. |contrato servicio presup
AD 42 11-37-478 Congreso del Trabajo Luz-Congreso del Trab 750.00 02-Jun-04 02-Jun-04 08-Jun-04 3106
AD 42 11-37-502 Luzy Fuerza del Centro Luz-Insurgentes 53,407.83 21-Jun-04 21-Jun-04 23-Jun-04 3106
AD | 42 |oAE-AR-2003-07 Araceli Rodriguez Casillas An 'e”ii”xl';”é"!z[)e'eg' 51,600.00]  01-May-03 30-Abr-04 01-May-03 3201
AD | 42 |ONC-AR-2003-13 Sergio Humberto Jiménez Arrendarmiento Deleg. 24,500.00(  01-May-03 30-Abr-04 01-May-03 3201
Aldana Aguascalientes
AD | 42 |ONC-AR-2003-14 Martha O. Verduzco Garcia An 'e”da’\::f;:z Deleg. 30,460.00]  01-May-03 30-Abr-04 01-May-03 3201
AD | 42 |ONC-AR-2003-09 Angel Joaquin Dominguez Arrendamiento Deleg. 83,250.00]  16-May-03 15-May-04 15-May-03 3201
Junco Portales
AD | 42 |ONC-AR-2003-11 Inmobiliaria Alpa, SA De C.V. | A 'e”dag:;:gs Deleg. 147,870.00]  17-May-03 16-May-04 13-May-03 3201
AD | 42 |ONC-AR-2003-16 Ana Maria Zapata Lara An 'e”dag':ri'gs Deleg. 125,000.00 01-Jun-03 31-May-04 01-Jun-03 3201
AD | 42 |ONC-AR-2003-10 Rosa Ma. Miranda dela Garza | " 'e”dasr‘;':s:z Deleg. 18,675.00 01-Jun-03 31-May-04 01-Jun-03 3201
AD | 42 |ONC-AR-2003-18 Greta Franciscana Garcia Arrendarmiento Deleg. 79,115.00 01-Jun-03 31-May-04 01-Jun-03 3201
Loustaunau Mexicali
AD | 42 [oNc-AR-02-13 Jose Taboas Balboa Ar 'e”‘fa”;':;sa[)e'eg' 97,393.50 03-Jun-03 02-Jun-04 02-Jun-03 3201
AD | 42 [oNc-AR-2003-15 Martha Elizondo Ramirez Ar 'e”dag;ﬁ:s Deleg. 22,000.00 16-Jun-03 15-Jun-04 16-Jun-03 3201
AD | 42 |ONC-AR-2003-20 Humberto Lopez Rochin An 'e”dg:]'izzz’nDe'eg' 115,500.00 16-Jun-03 15-Jun-04 16-Jun-03 3201
AD | 42 [oNc-AR-2003-19 Inmuebles C;i"o y Castro, | An 'e”dam'?gz Deleg. La 90,000.00 01-Juk-03 30-Jun-04 01-Juk-03 3201
A | 42 |onc-AR-2003-21 Manuel Lemus Saldafia Arrendamiento Deleg. 31,500.00|  17-Ago-03 16-Ago-04 17-Ago-03 3201
Lazaro Cardenas
AD | 42 |ONC-AR-2003-25 Sr. Josl Vazquez Santamaria | A" 'e”dagi';‘;’ Deleg. 266,118.00 15-Sep-03 14-Sep-04 15-Sep-03 3201
- " Arrendamiento Deleg. Can
AD | 42 [oNc-AR-2003-23 Sra. Alicia Solis Cano piad 205,200.00]  01-Oct-03 30-Sep-04 01-Oct-03 3201
. Arrendamiento Bodega
AD 42 ONMC-AR-2003-26 Ing. Guillermo Fonseca Reyes 221,400.00 01-Oct-03 30-Sep-04 01-Oct-03 3201
Laguna de Guzman
AD 42 ONC-AR-03-32 Basilisa Franco Casillas Arrendamiento Deleg. Leén 146,980.00 01-Nov-03 30-Oct-04 01-Nov-03 3201
Rosa del Carmen Fernandez " "
AD | 42 [oNc-AR-2003-34 P Bodega "La Raza 560,000.00]  01-Nov-03 31-Oct-04 01-Nov-03 3201
AD | 42 [oNc-AR-2003-30 Rolando Chavez Greene Arendamiento Deleg. 161,250.00[  01-Nov-03 31-Oct-04 01-Nov-03 3201
Villahermosa
AD | 42 |ONC-AR-2003-41 Consuelo Urquiza Rubio An 'e”‘:;“;‘;'re;‘a"rfe'eg' 124,990.00 01-Nov-03 31-Oct-04 01-Nov-03 3201
AD | 42 [oNc-AR-2003-35 Savim Mexicana, S.A. De C.v, | Aendamiento Deleg. 358,685.00 15-Dic-03 14-Dic-04 15-Dic-03 3201
Tlalnepantla
AD | 42 |oNc-AR-2003-44 Jacobo y Mauricio Cojab Arendamiento Deleg. 165,994.50|  16-Nov-03 15-Nov-04 16-Nov-03 3201
Hilwani Zaragoza
AD | 42 [ONC-AR-2003-38 Sociedad Mexicana de Bienes | - Arendamiento Deleg. 211,197.00|  16-Nov-03 15-Nov-04 16-Nov-03 3201
y Raices, S.A. De C.V. Saltillo
AD | 42 [oNc-AR-2003-37 Sociedad Mexicana de Bienes | Arrendamiento Deleg. 169,651.65|  16-Nov-03 15-Nov-04 16-Nov-03 3201
y Raices, S.A. De C.V. Acapulco
AD | 42 |oNc-AR-2003-36 Plaza Insurgentes Sur S.Ade | Arrendamiento Deleg. 190,547.70|  16-Nov-03 15-Nov-04 16-Nov-03 3201
C.V. Tampico
Plaza Insurgentes Sur S.A de . "
AD 42 ONC-AR-2003-40 cv. Arrendamiento Deleg. Tepic 118,534.50 16-Nov-03 15-Nov-04 16-Nov-03 3201
AD | 42 [ONC-AR-2003-39 Sociedad Mexicana de Bienes | - Arendamiento Deleg. 12692232  16-Nov-03 15-Nov-04 16-Nov-03 3201
y Raices, S.A. De C.V. Tijuana
. Arrendamiento Deleg.
AD 42 ONC-AR-2003-42 Rosaura Guadalupe Pavlovich Hermosillo 157,949.00 01-Dic-03 30-Nov-04 01-Dic-03 3201
AD | 42 [AR-2004-01 Salvador Almeida Alvarez Ar 'e”gzg;zngfe'eg' 28,468.00 01-Dic-03 30-Nov-04 01-Dic-03 3201
AD | 42 [AR-2004-02 Sociedad Arrendadora Arrendamiento-Deleg. 167,587.20|  17-Feb-04 16-Feb-05 17-Feb-04 3201
Cacocln, S.A. de C.V. Cancun
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CONCENTRADO GENERAL DE CONTRATOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

FONACOT
PERIODO REPORTADO: 2004
ADJUDICACION CONTRATOS
No. de Descripcion del bien, Periodo No. de
) Proveedor, arrendador o . Monto en firma del . . "
registro Art/ |Numero de L arrendamiento o partida | No. sesion | fecha de sesion
Tipo o prestador de servicios L pesos S/IVA del al contrato
Fracc. |contrato servicio presup
AD | 42 |ONC-AR-2003-29 Lucinda Ibarra Olloqui An 'e”d’;:r:i:zs:’e'eg' 46,069.00 15-Dic-03 14-Dic-04 15-Dic-03 3201
AD | 42 [AR-2004-03 Inmobiliaria Nava, S.A. Ar 'e”daya'j;té"[’e'eg' 398,400.00|  01-Ene-04 31-Dic-04 01-Ene-04 3201
AD | 42 |AR-2004-07 Ana Maria Zapata Lara An 'e”da’\';l“':rr;;"[’e'eg' 300,000.00 01-Jun-04 31-May-04 01-Jun-04 3201
- . Arrendamiento-Deleg. Los
AD 42 AR-2004-12 Leticia Borquez Le6n Mochis 28,512.00 01-May-04 30-Abr-05 01-May-04 3201
AD | 42 |AR-2004-09 Humberto Jiménez Aldana Arrendarmiento-Deleg. 76,428.00(  15-May-04 14-May-05 15-May-04 3201
Aguascalientes
AD | 42 [AR-2004-10 Eduardo Morales Valencia Ar 'e”dag;ﬁ::;"[’e'eg' 51,840.00 16-Jun-04 15-Jun-05 16-Jun-04 3201
A | 42 |AR-2004-06 Mario E. Jimenez Castarieda Arrendamiento- 14,136.00[  01-May-04 30-Abr-05 01-May-04 3201
Representacion Iguala
Servicio Pan Americano de Entrega de notificaciones
AD | 42 11-76-176 Protossion S A de OV, Deleg. Tlalnepantla $ 2231593  12-Mar-04 12-Mar-04 17-Mar-04 3101
Servicio Pan Americano de Entrega de notificaciones
AD | 42 11-76-177 Protossion S A de OV, Delog, Tiamepantia $ 1982604  22-Mar-04 22-Mar-04 25-Mar-04 3101
A | 42 11-76-171 Acelerada, S.A. de C.V. Entrega de nofificaciones | ¢ 7,64240|  25-Feb-04 25-Feb-04 02-Mar-04 3101
Deleg. Vallejo
A | 42 11-76-175 Acelerada, S.A. de C.V. Entrega de nofificaciones | ¢ 755510 12-Mar-04 12-Mar-04 06-Abr-04 3101
Deleg. Vallejo
A | 42 11-76-180 Acelerada, S.A. de C.V. Entrega de nofificaciones | ¢ 7,136.40 14-Abr-04 14-Abr-04 20-Abr-04 3101
Deleg. Vallejo
Servicio Pan Americano de Entrega de notificaciones
AD | 42 11-76-184 Protossion S A de V. Delog, Tiamepantia $ 2173418  14-May-04 14-May-04 19-May-04 3101
AD | a2 11-76-182 S;""tc'o Pan /';m:";a'éo\f © E""Degla deTﬁm'CaC:’”eS 23-Abr-04 23-Abr-04 28-Abr-04 3101
roteccion , S5.A. de C.V. eleg. llalnepantia $ 21,78072
A | 42 11-76-185 Acelerada, S.A. de C.V. Enirega de notificaciones | ¢ 7,159.80|  19-May-04 19-May-04 25-May-04 3101
Deleg. Vallejo
A | 42 11-76-193 Acelerada, S.A. de C.V. Entrega de nofificaciones | ¢ 7,358.50 14-Jun-04 14-Jun-04 17-Jun-04 3101
Deleg. Vallejo
Servicio Pan Americano de Entrega de notificaciones
AD | 42 11-76-194 Protossion S A de OV, Delog, Tiamepantia $  21,897.07 14-Jun-04 14-Jun-04 30-Jun-04 3101
A | 52 CM-03-63 Pase, S.A. de C.V. Servicio de $ 7,200.00]  01-Mar-03 31-Dic-03 01-Mar-03 3201
estacionamiento
AD 52 |ONC-CM-2003-33 José B?/'QZSSZM‘"E”O Limpieza-Deleg. Lesn | $ 5,703.50 01-Ene-03 31-Dic-03 01-Ene-03 3505
AD | 2671 SD-2004-68 Xerox Mexicana, S.A. de C.V. | A7 'e”da”;/'i:t;:se Bienes | 4 2817 x coPIA| 16-Abr-04 31-Dic-04 16-Abr-04 3413
Gobierno del Distrito Federal
AD 42 clave G-4121 Sec de Seg Pub Policia Servicio de Vigilancia 208,050.00 01-Ene-04 15-Feb-04 01-Ene-04 3411
Bancaria Industrial
Gobierno del Distrito Federal
AD 42 clave G-4121 Sec de Seg Pub Policia Servicio de Vigilancia 220,666.00 16-Feb-04 31-Dic-04 01-Ene-04 3411
Bancaria Industrial
26 /11l Serv Prof/Admon,Oper.y sin rebasar
AD SD-2004-80 Unibase, S.A. de C.V. Control Cartera . 25-Jun-04 31-Dic-04 25-Jun-04 3304
a1/ - $2°100,000.00
Bursatilizada
. o . $2.87 x caja
| 4 SD-2004-74 Archivos AAA de México, S.A. |Guarda, Custodia y Admon. $34.50 x| 16-Abr-04 31-Dic-04 16-Abr-04 3401
de C.V. Cajas archivo .
depuracion
AD | 42 LI-2004-39 Asepcia y Mantenimiento Limpieza-Deleg. Leon 3,795.00 02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
Integral, S.A. de C.V.
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CONCENTRADO GENERAL DE CONTRATOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

FONACOT
PERIODO REPORTADO: 2004
ADJUDICACION CONTRATOS
No. de Descripcion del bien, Periodo No. de
. Proveedor, arrendador o . Monto en firma del . . Lo
registro Art/ |Numero de L arrendamiento o partida | No. sesion | fecha de sesion
Tipo o prestador de servicios L pesos S/IVA del al contrato
Fracc. |contrato servicio presup
AD 42 LI-2004-40 Sergio Adolfo Salazar Villa Limpieza-Deleg. Torreon 38,640.00 01-Jun-04 31-Dic-04 01-Jun-04 3505
AD | 42 LI-2004-29 Polishine de'cc\';‘”be’ SA. de L'mp'eza'D;;g' Quintana 56,301.70 02-Mar-04 31-Dic-04 02-Mar-04 3505
AD 42 SD-2004-79 Maquinaria IGSA, S.A. de C.v, | Mtto- Prev.y correct. Eq 24,150.00 01-Jun-04 31-Dic-04 01-Jun-04 3503
aire acond./sala de
AD 48711 SD-2004-89 RPH Consultores Fiscales y Servs. .Ju.l'ldICOS 2,875.00 16-Abr-04 31-Dic-04 16-Abr-04 3304
Legales, S.C. Especializados por hora
AD 42 SD-2004-87 Margarita Corona Mondragén Mtto. Plantas 15,640.00 01-Jul-04 31-Dic-04 01-Jul-04 3504
3P | 42 SD-2004.81 Network Service Corporation, | Mtto. Prev.y Correct. Eq. 445,625.00 01-Jul-04 31-Dic-04 01-Jul-04 3502
S.A.deC.V. Telecomunicaciones
AD 2461/ /':' SD-2004-58 Televisa, SA. de C.V. Promocion del Crédito 1,797,348.80 15-Abr-04 31-Dic-04 15-Abr-04 3702
26/11 ING Seguros Comercial -
LP 36 SD-2004-65 América, SA de C.V. Gastos Médicos Mayores 871,336.93 15-Abr-04 31-Dic-04 15-Abr-04 1406
aD | 2871 SD-2004-83 Isa Corpérativo. S.A. de C.v, | Difusion de Mensajes 435,114.00 15-Abr-04 31-Dic-04 15-Abr-04 3702
41/1 Publicitarios
ACSA, Asesores en Mtto. Prev.y Correct a
13P 42 SD-2004-82 Comunicaciones y Servicios, | Yy 342,725.43 01-Jul-04 31-Dic-04 01-Jul-04 3502
Conmutadores
S.A deCV.
AD | a1/ SD-2004.34 Dun & Bradstreet, S.A Servicios de consuta en 523250001 yq p1arg 31-Dic-04 16-Mar-04 3304
buro de crédito maximo
| 42 SD-2004-84 Universidad Tecnolégica de | Servicios Profesionales de 166,750.00 16-Jul-04 04-Sep-04 16-Jul-04 3305
Meéxico, S.C. Capacitacion
Servicios Profesionales
AD 41/ X SD-2004-91 Hay Group, S.A. de C.V. Valuacion de puestos de 379,500.00 27-Jul-04 30-Sep-04 27-Jul-04 3304
personal
AD | 42 LI-2004-41 Carlos Manuel Toledo Ochoa L'mp'eé‘;:;?:g' Cd. 23,000.00 01-Mar-04 31-Dic-04 01-Mar-04 3505
26/11 José Luis Diego Hernandez Elab. Caricaturas
AD 41/1 |SD-2004-104 Ocag-l o referentes al otorgamiento 20,000.00 12-Ago-04 19-Ago-04 12-Ago-04 3702
Y42 P del Crédito
26 /11 Elab. Caricaturas
ferentes al otorgamient
AD | 4171 |sp-2004-103 Alfredo Tomas Guasp Alpuche | '€ Zzlac:’é;:gam'e" ° 20,000.00|  12-Ago-04 19-Ago-04 12-Ago-04 3702
Y42
26 /11 Elab. Caricaturas
AD | 4171 |sp-2004-102 Sergio Iracheta Estruche referemzzlir‘z;:gam'emo 20,000.00|  12-Ago-04 19-Ago-04 12-Ago-04 3702
Y42
26 /11 Elab. Caricaturas
ferentes al otorgamient
AD | 4171 |sp-2004-101 Rafael Ruiz Tejada Barrios | C o " Zzlac:’é;:gam'e" ° 20,000.00|  12-Ago-04 19-Ago-04 12-Ago-04 3702
Y42
26 /11 Elab. Caricaturas
ferentes al otorgamient
AD | 4171 |sp-2004-100 Alejandro PérezBasurto | "Coron Zzlac:’é;:gam'e" ° 20,000.00|  12-Ago-04 19-Ago-04 12-Ago-04 3702
Y42
26/ Luis Javier Sdenz de Miera Elab. Caricaturas
AD 41/1 |SD-2004-99 Santana referentes al otorgamiento 20,000.00 12-Ago-04 19-Ago-04 12-Ago-04 3702
Y42 del Crédito
26 /11 Elab. Caricaturas
ferentes al otorgamient
AD | 4171 |sp-2004-97 Eduardo Gomez Sanchez | o 0" Zzlac:’é;:gam'e" ° 20,000.00|  12-Ago-04 19-Ago-04 12-Ago-04 3702
Y42
26 /11 Elab. Caricaturas
ferentes al otorgamient
AD | 41/1 [sD-2004-96 José Luis Romero Corona | "/ 22 & © igamient 20,000.00|  12-Ago-04 19-Ago-04 12-Ago-04 3702
Y42
26 /11 Elab. Caricaturas
ferentes al otorgamient
AD | 41/1 [sD-2004-95 José Antonio Garci Nieto [ """ 52 @, S/gameno 20,000.00|  12-Ago-04 19-Ago-04 12-Ago-04 3702
Y42
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CONCENTRADO GENERAL DE CONTRATOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

EONACOT
PERIODO REPORTADO: 2004
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Fracc. |contrato servicio presup
26/11 Juan Pedro Sol la Lande Elab. Caricaturas
AD 41/1 |SD-2004-94 Tardan referentes al otorgamiento 20,000.00 12-Ago-04 19-Ago-04 12-Ago-04 3702
Y42 del Crédito
Elab. Caricaturas
26/1N referentes al otorgamiento
AD 41/1 |SD-2004-98 Raul Moysen Ortiz del Créditg 20,000.00 12-Ago-04 19-Ago-04 12-Ago-04 3702
Y 42
IBM de México, Mtto. De Licencias de
AD 41/1 |SD-2004-86 Comercializacién y Servicios, ! 1,053,206.80 08-Jul-04 31-Dic-04 08-Jul-04 3409
Software
S.A.de C.V.
AD 41 /111 |SD-2004-33 Dun & Bradstreet, S.A. Consulta en buro de crédito 18,400.00 01-Mar-04 15-Mar-04 01-Mar-04 3304
Comunicacién Nextel de Radiocomunicacion
AD 26 /11l [SD-2004-92 México, S.A. de C.V. especialiada de flotillas 41,975.00 01-Ago-04 31-Dic-04 01-Ago-04 3105
AD 26 /111 SD-2004-42 Estacionamientos Corsa, S.A. | Estacionamiento oficinas 46'6.99 02-Abr-04 31-Dic-04 02-Abr-04 3201
41 /11 de C.V. centrales por vehiculo
AD 26 /111 SD-204-37 Estacionamientos Corsa, S.A. | Estacionamiento oficinas 46'6.99 07-Feb-04 01-Abr-04 07-Feb-04 3201
Y 42 de C.V. centrales por vehiculo
AD 42 SD-2004-108 Servicio Aleman Automotriz, Mantenimiento pre\(. Y de acuerdf) .al 23-Ago-04 31-Dic-04 23-Ago-04 3506
S.A.deC.V. correc.al parque vehicular servicio
26 /11l Publicacién anuncios
AD 4171 SD-2004-85 Editorial Televisa, S.A. de C.V. publicitarios en medios 208,973.40 01-Jul-04 06-Ene-05 01-Jul-04 3702
impresos
AD 42 SD-2004-106 Avantel, S.A. Conectividad a Internet 192,948.36 09-Sep-04 31-Dic-04 09-Sep-04 3109
Gobierno del Distrito Federal
AD 42 clave X- Sec de Seg Pub Policia Escolta de seguridad 14,833.00 01-Jul-04 31-Dic-04 01-Jul-04 3411
Bancaria Industrial
AD 42 13-21-196 Victor Avila Cedillo Tarjetas en serigrafia 3,220.00 30-Jun-04 30-Jun-04 06-Jul-04 2101
Computacién Integral Digital, Mtto. Correctivo equipo
AD 42 11-52-59 SA deCV. SUN BLADE 100 5,424.38 28-Jun-04 28-Jun-04 02-Jul-04 3502
AD 42 11-43-58 Fermin Sergio Romero Ponce | Reparacion de vehiculos 9,861.25 05-Jul-04 05-Jul-04 07-Jul-04 3506
AD | 42 13-21-208 Julio Cesar Amanza Cruz Grabad‘r’ei';ézgetas de 690.00(  05-Ju-04 05-Jul-04 07-Juk-04 2101
AD 42 11-43-57-1 Napoles Automotriz, s.a. de c.v. | Mtto. Equipo de Transporte 5,173.85 23-Jun-04 23-Jun-04 28-Jun-04 3506
AD 42 11-43-57-2 Napoles Automotriz, s.a. de c.v. | Mtto. Equipo de Transporte 2,300.00 23-Jun-04 23-Jun-04 28-Jun-04 3407
AD 42 11-43-57-3 Napoles Automotriz, s.a. de c.v. | Mtto. Equipo de Transporte 584.20 23-Jun-04 23-Jun-04 28-Jun-04 2301
AD 42 11-43-57-4 Napoles Automotriz, s.a. de c.v. | Mtto. Equipo de Transporte 103.50 23-Jun-04 23-Jun-04 28-Jun-04 2604
AD 42 13-21-193 Victor Avila Cedillo Impresiones de tarjetas 11,839.25 23-Jun-04 23-Jun-04 08-Jul-04 2101
AD | 42 11-40-80 Tecnica Aplicada a la Mito prev. Correct.ala 340400  30-Jun-04 30-Jun-04 08-Jul-04 3501
Impresion, S.A. guillotina
AD | 42 11-40-80-1 Tecnica Aplicada a la Mito prev. Correct.ala 1,380.00[  30-Jun-04 30-Jun-04 08-Jul-04 2301
Impresion, S.A. guillotina
AD 42 11-40-79 Grupo Tecnorrol, S.A. de C.V. Rep. Maq. De escribir 1,518.00 25-Jun-04 25-Jun-04 08-Jul-04 2301
AD 42 13-21-194 Ramoén Villagomez Medina Elaboracion de sellos 2,037.80 25-Jun-04 25-Jun-04 01-Jul-04 2101
AD 42 13-21-206 Ramoén Villagomez Medina Elaboracion de sellos 1,097.10 05-Jul-04 05-Jul-04 07-Jul-04 2101
AD | 43 10-10-68 Tesoreria del Gobiemo del D.F.| actibiidad de servicios 138,317.18|  30-Jun-04 30-Jun-04 08-Jul-04 3407
(servicio de agua)
AD 42 10-10-69 Tesoreria del Gobierno del D.F.| licencia por obra ejecutada 54,516.90 13-Jul-04 13-Jul-04 13-Jul-04 3407
AD 42 10-10-67 Tesoreria del Gobierno del D.F. licencia de obra 145,894.75 30-Jun-04 30-Jun-04 08-Jul-04 3407
AD 42 13-21-209 Ramoén Villagomez Medina Elaboracion sellos 2,020.55 12-Jul-04 12-Jul-04 14-Jul-04 2101
AD | 42 11-85-138 Iberoamericana de Comercio, | Asesoria Desarrollo 69,000.00|  23-Jul-04 23-Jul-04 23-Jul-04 3304
S.A.de C.V. estrategia comercial
AD | 42 13-31-14-1 Centro Distribuidor Hidalgo, | material para stock del 1,277.51 21-Jul-04 21-Jul-04 23-Jul-04 2401
S.A.de C.V. almacen
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AD 42 13-31-14-2 Centro Distribuidor Hidalgo, material para stock del 322.00 21-Jul-04 21-Jul-04 23-Jul-04 2404
S.A. de C.V. almacen
AD | 42 13-31-14-3 Centro Distribuidor Hidalgo, | material para stock del 5,887.91 21-Jul-04 21-Jul-04 23-Jul-04 2101
S.A. de C.V. almacen
AD | 42 13-21-212 Victor Avila Cedillo 'mpres'onpfsﬂt?;‘s ¥ 19os- 3,008.40 16-Jul-04 16-Jul-04 20-Ju-04 2101
AD 42 13-21-213 Victor Avila Cedillo impresion de tarjetas 805.00 16-Jul-04 16-Jul-04 20-Jul-04 2101
AD | 42 11-40-83 Grupo Tecnorrol, S.A. de C.V. Reparacion de 2,139.00 16-Jul-04 16-Jul-04 20-Jul-04 3501
calculadoras
AD | 42 13-21-210 Victor Avila Cedillo impresion tarjetas 2,760.00 12-Jul-04 12-Jul-04 14-Juk-04 2101
presentacion
AD 42 11-43-60-1 Morris Hermanos, S.A. de C.V. | Mtto. Equipo de Transporte 2,047.69 08-Jul-04 08-Jul-04 14-Jul-04 3506
AD 42 11-43-60-2 Morris Hermanos, S.A. de C.V. | Mtto. Equipo de Transporte 408.26 08-Jul-04 08-Jul-04 14-Jul-04 2301
AD 42 11-43-60-3 Morris Hermanos, S.A. de C.V. | Mtto. Equipo de Transporte 1,081.74 08-Jul-04 08-Jul-04 14-Jul-04 2604
AD 42 11-46-192-1 Juan Carlos Martinez Rodriguez| ~ c2Pléado estructurado 6,572.95 12-Jul-04 12-Jul-04 14-Jul-04 3503
deleg. Zaragoza
AD 42 11-46-192-2 Juan Carlos Martinez Rodriguez| ~ c2Pleado estructurado 149.50 12-Jul-04 12-Jul-04 14-Jul-04 2301
deleg. Zaragoza
AD 42 11-43-61-1 Napoles Automotriz, s.a. de c.v. | Mtto. Equipo de Transporte 11,717.35 08-Jul-04 08-Jul-04 14-Jul-04 3506
AD 42 11-43-61-2 Napoles Automotriz, s.a. de c.v. | Mtto. Equipo de Transporte 4,196.35 08-Jul-04 08-Jul-04 14-Jul-04 2301
AD 42 11-43-55 Napoles Automotriz, s.a. de c.v. | Mtto. Equipo de Transporte 1,604.25 16-Jun-04 16-Jun-04 14-Jul-04 2301
AD 42 11-43-56 Oscar Schrader Villagran Mtto. Camioneta Ford 9,004.50 12-Jul-04 12-Jul-04 14-Jul-04 2301
AD 42 11-43-59 Napoles Automotriz, s.a. de c.v. | Mtto. Equipo de Transporte 3,448.85 08-Jul-04 08-Jul-04 14-Jul-04 3506
AD 42 11-46-195-1 C.y M. Ascalon, S.A. de C.V. Elab.e inst. de cortinas 9,328.26 16-Jul-04 16-Jul-04 20-Jul-04 3503
AD 42 11-45-195-2 C.y M. Ascalon, S.A. de C.V. Elab.e inst. de cortinas 905.63 16-Jul-04 16-Jul-04 20-Jul-04 2403
AD 42 11-40-85 Gpo. Tecnorrol, S.A. de C.V. Reparacion Eq. Ofna. 1,230.50 27-Jul-04 27-Jul-04 28-Jul-04 3501
AD 42 13-21-216 José Nabil Bolhesen Eljure Papel Facia Bond 4,434.46 27-Jul-04 27-Jul-04 28-Jul-04 2101
El Universal Compariia
AD 42 11-58-17 Periodistica Nacional, S.A. de Promocion del Crédito 36,763.20 28-Jul-04 28-Jul-04 02-Ago-04 3602
C.V.
AD 42 SIN Ramoén Villagomez Medina sello fechador 365.70 27-Jul-04 27-Jul-04 27-Jul-04 2101
AD 42 11-C6-11 Electropura, S. de R.L. de C.V. Garrafones de agua 6,587.20 29-Jun-04 29-Jun-04 04-Ago-04 2204
AD 42 11-C6-10 Electropura, S. de R.L. de C.V. Garrafones de agua 10,453.50 29-Jun-04 29-Jun-04 04-Ago-04 2204
AD 42 11-C6-12 Electropura, S. de R.L. de C.V. Garrafones de agua 13,724.10 27-Jul-04 27-Jul-04 29-Jul-04 2204
AD | 42 11-40-86-1 Ramon Villagomez Medina Reparags’;:;::’b”'ar'o 952.20 27-Jul-04 27-Jul-04 29-Jul-04 3501
AD 42 11-40-86-2 Ramoén Villagomez Medina Re"araz‘sg:;r:‘;"b"'ar"’ 1,852.19 27-Jul-04 27-Jul-04 29-Jul-04 2301
AD 42 11-43-62-1 Napoles Automotriz, s.a. de c.v.| “2ntenimiento equipo de 4,114.70 21-Jul-04 21-Jul-04 23-Jul-04 3506
transporte
AD 42 11-43-62-2 Napoles Automotriz, s.a. de c.v.| “2ntenimiento equipo de 1,725.00 21-Jul-04 21-Jul-04 23-Jul-04 2301
transporte
AD 42 13-21-225 Victor Avila Cedillo Tarjetas en serigrafia 920.00 02-Ago-04 02-Ago-04 05-Ago-04 2101
AD 42 13-21-220 Victor Avila Cedillo Tarjetas en serigrafia 1,380.00 29-Jul-04 29-Jul-04 03-Ago-04 2101
AD 42 13-21-223 Ramoén Villagomez Medina Elaboracion sellos 4,922.00 02-Ago-04 02-Ago-04 05-Ago-04 2101
AD 42 SIN Ramoén Villagomez Medina Rep. Magq. Escribir 618.70 02-Ago-04 02-Ago-04 05-Ago-04 3501
AD 42 11-40-89 Ramoén Villagomez Medina Rep. Equipo de Ofna. 2,623.15 16-Ago-04 16-Ago-04 19-Ago-04 3501
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AD 42 13-21-228 Ramoén Villagomez Medina Elab. Sellos 918.85 13-Ago-04 13-Ago-04 17-Ago-04 2101
AD 42 11-40-91 Ramoén Villagomez Medina Rehabilitacion eq. Fax 3,819.15 18-Ago-04 18-Ago-04 24-Ago-04 3501
AD 42 13-21-231 Ramoén Villagomez Medina Elab. Sellos 102.35 20-Ago-04 20-Ago-04 24-Ago-04 2101
AD | 42 13-21-229 Victor Avila Cedillo Impr. Tarjetas de 690.00 13-Ago-04 13-Ago-04 17-Ago-04 2101
presentacion
AD 42 11-43-65-1 Morris Hermanos, S.A. de C.V. Rep. Eq. Transporte 972.61 16-Ago-04 16-Ago-04 19-Ago-04 3506
AD 43 11-43-65-2 Morris Hermanos, S.A. de C.V. Rep. Eq. Transporte 802.38 16-Ago-04 16-Ago-04 19-Ago-04 2301
AD 42 13-21-230 Grupo Anwar, S.A. de C.V. Pap. Stock del almacén 1,025.67 13-Ago-04 13-Ago-04 17-Ago-04 2101
AD 42 11-55-163 Secretaria de Hacienda y Impr. Volantes 63,756.00 12-Ago-04 13-Ago-04 19-Ago-04 3602
Crédito Publico Promocionales
AD 42 13-31-16-2 Grupo Anwar, S.A. de C.V. Broca p/metal 69.77 16-Ago-04 16-Ago-04 19-Ago-04 2301
AD 42 13-31-16-2 Grupo Anwar, S.A. de C.V. Material instalacion 2,943.78 16-Ago-04 16-Ago-04 19-Ago-04 2401
AD 42 11-c6-14 Electropura, S. de R.L. de C.V. Garrafones de agua 4,719.60 31-Ago-04 31-Ago-04 17-Ago-04 2204
AD 42 11-40-90-1 David Cardenas Araujo trabajos de cerrajeria 653.20 18-Ago-04 18-Ago-04 25-Ago-04 3501
AD 42 11-40-90-2 David Cardenas Araujo trabajos de cerrajeria 4,236.60 18-Ago-04 18-Ago-04 25-Ago-04 3503
AD 42 11-C6-13 Electropura, S. de R.L. de C.V. Garrafones de agua 5,961.60 13-Ago-04 13-Ago-04 17-Ago-04 2204
AD 42 11-43-66-1 Morris Hermanos, S.A. de C.V. Ma”‘e”'t’r‘::;‘:)‘;:;‘”'po de 403.36 20-Ago-04 20-Ago-04 26-Ago-04 3506
AD 42 11-43-66-2 Morris Hermanos, S.A. de C.V. Ma”‘e”'t’r‘::;‘:)‘;:;‘”'po de 1,209.91 20-Ago-04 20-Ago-04 26-Ago-04 2301
AD 42 11-52-65 C°mp”‘asc'z”d"e“zg\'/a' Digital, | | stalacion de disco duro 19,318.85 18-Ago-04 18-Ago-04 24-Ago-04 2302
AD 42 11-43-64-1 Servicio Aleman Automotriz, Mantenimiento equipo de 805.00 06-Ago-04 06-Ago-04 12-Ago-04 3506
S.A.de C.V. transporte
M | 42 11-43-64-2 Servicio Aleman Automotriz, | Mantenimiento equipo de 12,161.25|  06-Ago-04 06-Ago-04 12-Ago-04 2301
S.A.de C.V. transporte
AD 42 13-21-233 Victor Avila Cedillo impresion de tarjetas 2,760.00 25-Ago-04 25-Ago-04 30-Ago-04 2101
AD 42 13-21-234 Ramoén Villagomez Medina elaboracion de sellos 1,723.85 30-Ago-04 30-Ago-04 03-Sep-04 2101
AD 42 11-40-94 José Rodriguez Vargas 'e"arac";';ix ;q”'p" de 3,361.45 02-Sep-04 02-Sep-04 08-Sep-04 3501
AD 42 13-21-239 Victor Avila Cedillo impresion de tarjetas 1,035.00 01-Sep-04 01-Sep-04 07-Sep-04 2101
AD 42 13-21-235 Victor Avila Cedillo impresion de tarjetas 690.00 30-Ago-04 30-Ago-04 03-Sep-04 2101
AD 42 13-21-240 Victor Avila Cedillo impresion de tarjetas 1,610.00 02-Sep-04 02-Sep-04 07-Sep-04 2101
AD 42 11-55-164 Instituto Mexicano de la Radio | copiado de promocional 9,959.00 16-Ago-04 16-Ago-04 17-Ago-04 3702
AD | 42 11-43-69-1 Automéviles y Camiones de [ - reparacién de equipo de 1,000.00(  07-Sep-04 07-Sep-04 09-Sep-04 3506
Uruapan, S.A. de C.V. transporte
AD 42 11-43-69-2 Automéviles y Camiones de | reparacién de equipo de 6,387.02 07-Sep-04 07-Sep-04 09-Sep-04 2301
Uruapan, S.A. de C.V. transporte
AD | 42 11-43-69-3 Automéviles y Camiones de [ - reparacién de equipo de 2001  07-Sep-04 07-Sep-04 09-Sep-04 2604
Uruapan, S.A. de C.V. transporte
AD 42 11-46-213 Arturo Mejia Pérez 'e"aract':’;e‘:; guaen 3,105.00 20-Ago-04 20-Ago-04 26-Ago-04 3503
AD 42 13-21-249 Victor Avila Cedillo impresion de tarjetas 1,150.00 22-Sep-04 22-Sep-04 24-Sep-04 2101
AD 42 13-21-247 Victor Avila Cedillo impresion de tarjetas 2,357.50 13-Sep-04 13-Sep-04 24-Sep-04 2101
AD 42 13-21-248 Ramoén Villagomez Medina Elaboracion de sellos 1,237.40 20-Sep-04 20-Sep-04 23-Sep-04 2101
AD 42 11-40-96 José Rodriguez Vargas Rep. Equipo de Ofna. 1,495.00 22-Sep-04 22-Sep-04 24-Sep-04 3501

Pagina 19 de 31




CONCENTRADO GENERAL DE CONTRATOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

FONACOT
PERIODO REPORTADO: 2004
ADJUDICACION CONTRATOS
No. de Descripcion del bien, Periodo No. de
) Proveedor, arrendador o . Monto en firma del . . "
registro Art/ |Numero de L arrendamiento o partida | No. sesion | fecha de sesion
Tipo o prestador de servicios L pesos S/IVA del al contrato
Fracc. |contrato servicio presup
AD 42 11-79-22 Margarita Corona Mondragon adq”'s'c:gcifa‘;'a”‘as Y 2,880.75 24-Sep-04 24-Sep-04 28-Sep-04 3505
AD 42 13-21-242 Ramoén Villagomez Medina Elaboracion de sellos 1,360.45 10-Sep-04 10-Sep-04 22-Sep-04 2101
LI 42 17 /2004 Innercom de C'V's"'w* SA-de | g iministros de computo 54,592.80 27-May-04 27-May-04 27-May-04 2106
AD | 42 17/ 2004BIS Jevi Muebles y Arte en Madera) .o nara escritorios 11,500.00 17-Jun-04 14-Jun-04 17-Jun-04 2402
y Decoracién, S.A. de C.V.
AD 42 19 /2004 C.Y.M. Ascalon, S.A. de C.V. Cortinas y Persianas 9,328.26 03-Jun-04 03-Jun-04 03-Jun-04 3503
Soluciones Eficientes de "
LI 42 28 /2004 Marketing, S.A. de C.V. Pelicula para fax 28,863.16 25-Jun-04 25-Jun-04 25-Jun-04 2101
U 42 29/2004 Suministros para la Industria y | a6 base de aluminio 123,607.75 07-Jun-04 07-Jun-04 07-Jun-04 2101
el Autrotransporte, S.A. de C.V.
AD 42 30/2004 Claudia V. Garces Arroyo Etiquetas impresas 230,000.00 11-Jun-04 11-Jun-04 11-Jun-04 3602
AD 42 3172004 Margarita Corona Mondragsn | Clindro acero, jardinera 18,216.00 11-Jun-04 11-Jun-04 11-Jun-04 2402
acero y cubo acero
A | 42 32/2004 Colin Muebles, S.A. de C.V. Sillon para auditorio 123,395.00 14-Jul-04 14-Jul-04 14-Jul-04 5101
A | 42 36/2004 Comercializadora Duayhe y Material para 22,811.53 15-Jun-04 15-Jun-04 15-Jun-04 2301
Compania, S.A. de C.V. mantenimiento
AD 42 3712004 Gafetes y L::?;rs/s ROY, SA- | |mpresion gafetes-1SO 38,640.00 08-Jul-04 08-Jul-04 13-Jul-04 3413
AD 42 38/2004 Victor Avila Cedillo Impresion sobres tipo bolsa 36,225.00 28-Jun-04 28-Jun-04 28-Jun-04 2101
AD 42 39 /2004 Carbopapel, SA de C.v. | ™" Fac‘:erz;z contrato- 13,965.60 01-Jul-04 01-Jul-04 01-Jul-04 2101
AD 42 43/2004 GonzAlez Seg"sraf'c' SAde | 1roquel para uso rudo 38,751.44 06-Ago-04 06-Ago-04 12-Ago-04 2101
AD 42 44 /2004 Julio Cesar Almanza Cruz elaboracion de pagares 23,000.00 19-Jul-04 19-Jul-04 21-Jul-04 2101
| 4 46 /2004 José Nabil Bolhesen Eljure Material para 7,682.43 10-Jul-04 10-Jul-04 10-Jul-04 2404
mantenimiento
Papeles e Impresos de Papeleria p/stock del
U 42 252004 oldad S A do O, B 191,631.06 07-Jun-04 07-Jun-04 07-Jun-04 2101
LI 42 26/ 2004 Papelera Rios, S.A. de C.V. Pape'e;';:é Z‘:Ck del 102,566.78 05-Jul-04 05-Jul-04 05-Jul-04 2101
AD 42 45/ 2004 Centro Distribuidor Hidalgo, Soporte entrepano, cable 7.487.42 01-Jul-04 01-Jul-04 04-Jul-04
S.A. de C.V. coaxial
AD | 42 4712004 Jevi Muebles y Arte en Madera]  Patas soportes para 28,031.25 19-Jul-04 19-Jul-04 19-Jul-04 3501
y Decoracién, S.A. de C.V. almacen
A | 42 48 /2004 Comercializadora Ferretera Papeleria pistock del 105,509.63 20-Jul-04 20-Jul-04 20-Jul-04 2101
Edalmex, S.A. de C.V. almacen
Distribuidor de Oficinas Etiquetas adheribles 5000
A | 42 49 /2004 : 9,754.88 20-Jul-04 20-Jul-04 20-Jul-04 2101
Industriales, S.A. de C.V. Margarita mag/IBM-orator y ! u u u
AD | a2 50 /2004 Grupo Distribuidor Esmeralda, | Margarita mag/IBM y 76,003.50 20-Juk-04 20-Juk-04 20-Jul-04 2101
S.A.de C.V. portafolio semiejecutivo
| 4 10/2004 BIS Lidia Ocampo Altamirano | -@mparas fluorescentes, 28,853.50|  03-May-04 03-May-04 03-May-04 3501
cable, pastillas termicas,
U 42 23/2004 Grupo Papelero Cutierrez, S.A. | Papeleria p/stock del 72,358.00 07-Jun-04 07-Jun-04 22-Jun-04 2101
de C.V. almacen
AD | 42 3472004 Bjom Wermer Deckelmann Copia en diferentes 24,769.62 25-Jun-04 25-Jun-04 25-Jun-04 3702
Schmidt formatos
AD 42 4112004 Elevadores Sg*:}”d'er* SA. de Liave plelevador 9,200.00 12-Jul-04 12-Jul-04 14-Jul-04 3503
AD | 42 51/2004 Bjorn Werner Deckelmann Copia en diferentes 49,036.00 09-Ago-04 09-Ago-04 09-Ago-04 3705
Schmidt formatos
AD 42 522004 Sefalizacion Iconografica, S.A.| Letreros de aluminio. No 36,104.42 23-Ago-04 23-Ago-04 23-Ago-04 2403
de C.V. furmar
U [25y26 53 /2004 Colin Muebles, S.A. de C.v, |S1as  plcomedor, —sillas 279,473.00 26-Ago-04 26-Ago-04 26-Ago-04 5101
p/aula de capacitacion,
Ll |25y26 55 /2004 Conceptual Comercial, S.A. Platea de dos plazas, 445,125.90 25-Ago-04 25-Ago-04 01-Sep-04  |5101y 5102
percheros y calculadoras
Ll |25y26 58 / 2004 Luku, S.A. A"aq”e'e:r:;:/ica‘as de 59,340.00 25-Ago-04 25-Ago-04 02-Sep-04 5101
U [25y26 59/2004 Leobardo Campero Herrera | Archivero-madera, mesas, 127,566.05 25-Ago-04 25-Ago-04 04-Sep-04 5101
sillas, soporte tv,
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AD 42 63 /2004 Grupo Anwar, SA. de C.v. | P2stas plengargolar, hilo y 6,894.25 31-Ago-04 31-Ago-04 31-Ago-04 2101
pastas p/encuadernar
AD 42 66/ 2004 Sefalizacion Iconografica, S.A. | Directorio de piso, §en.ales 6,562.64 02-Sep-04 02-Sep-04 07-Sep-04 2403
de C.V. dvas. Areas y sanitarios
AD 52 [cM-2004-05 Juan Carlos Martinez Sum e inst Cableado 50,732.94 06-Abr-04 06-Abr-04 3503
Rodriguez Horinzontal
Human Consultores, S.A. de Servs. Juridicos CTO. ANT.
AD | 52 |sD-cm-2004-08 ' 01-Jul-04 24-Jul-04 30-Jun-04 3304
CcV. Especializados $189,750.00 Y Y un
Compafiia de Equipos, Sum.e Inst. Mobiliario y CTO. ANT.
AD AD-2004-05 27-Jul-04 14-Ago-04 27-Jul-04 5101
Productos de Acero y Disefios, equipo de Cocina $431,849.15 u 9o u
AD 52 |cM-2004-07 Javier Gonzalez Garcia Bvaluacién , mejora y 40,250.00 01-Sep-04 10-Oct-04 01-Sep-04 3304
documentacion de mensuales
AD | 42 11-73-114 Gobierno del D.F. Vigilancia extraordinaria 24,731.99 02-Jul-04 02-Jul-04 06-Jul-04 3411
Delegs. Metropolitanas
AD | 42 11-73-112 Gobierno del D.F. Vigilancia extraordinaria 9,513.99 02-Jul-04 02-Jul-04 06-Jul-04 3411
Delegs. Metropolitanas
AD | 42 11-73-118 Gobierno del D.F. Vigilancia extraordinaria 6,995.00 02-Jul-04 02-Jul-04 08-Juk-04 3411
Delegs. Metropolitanas
AD | 42 11-73-122 Gobierno del D.F. Vigilancia extraordinaria 7,162.99 02-Jul-04 02-Jul-04 08-Juk-04 3411
Delegs. Metropolitanas
AD | 42 11-73-133 Gobierno del D.F. Vigilancia extraordinaria 10,028.00 02-Jul-04 02-Jul-04 08-Juk-04 3411
Delegs. Metropolitanas
AD 42 s/n Gobierno del D.F. Agua-Edif. Insurgentes 273.70 30-Jun-04 30-Jun-04 30-Jun-04 3107
AD 42 11-09-171 Carlos Sempe Minvielle Agua-deleg.Veracruz 189.39 08-Jul-04 08-Jul-04 14-Jul-04 3107
AD 42 s/n Gobierno del D.F. Agua-Insurgentes 273.70 08-Jul-04 08-Jul-04 13-Jul-04 3107
AD | 42 11-37-519 Sociedad Mexiana de Bienes Luz-Saltilo 1,401.47 05-Jul-04 05-Juk-04 20-Juk-04 3106
Raices, S.A. de C.V.
Sociedad Mexiana de Bienes
A | 42 11-09-169 Ratoss. SA do GV, Agua-acapulco 1,695.73 05-Jul-04 05-Jul-04 20-Jul-04 3107
AD | 42 11-37-517 Sociedad Mexiana de Bienes Luz-acapulco 4,539.16 05-Jul-04 05-Jul-04 20-Jul-04 3106
Raices, S.A. de C.V.
Sociedad Mexiana de Bienes . .
AD 42 11-73-139 Raices, S.A. de C.V. Vigilancia-acapulco 752.55 05-Jul-04 05-Jul-04 20-Jul-04 3411
Sociedad Mexiana de Bienes
AD 42 s/n Raices, S.A. de C.V. Agua-acapulco 427.96 05-Jul-04 05-Jul-04 20-Jul-04 3107
AD | 42 11-37-518 Sociedad Mexiana de Bienes Luz-tijuana 2,524.97 05-Jul-04 05-Jul-04 20-Jul-04 3106
Raices, S.A. de C.V.
AD | 42 11-73-140 Sociedad Mexiana de Bienes Vigilancia-tijuana 984.05 05-Jul-04 05-Jul-04 20-Jul-04 3411
Raices, S.A. de C.V.
AD 42 11-37-515 Plaza '”Surgeg‘\els Sur, S.A. de Luz-tampico 4,676.13 05-Jul-04 05-Jul-04 20-Jul-04 3106
AD 42 11-37-516 Plaza '”Surgeg‘\els Sur, S.A. de Luz-tepic 2,582.42 05-Jul-04 05-Jul-04 20-Jul-04 3106
AD 42 11-73-138 Plaza '”Surgeg‘\els Sur, S.A. de Vigilancia-Tepic 1,204.11 05-Jul-04 05-Jul-04 20-Jul-04 3411
AD 42 11-37-492 Plaza '”Surgeg‘\els Sur, S.A. de Luz-tepic 1,708.59 05-Jul-04 05-Jul-04 20-Jul-04 3106
AD 42 11-37-514 Congreso del Trabajo Luz-Congreso del Trab 862.50 05-Jul-04 05-Jul-04 08-Jul-04 3106
AD 42 11-37-542 Luzy Fuerza del Centro Luz-Mar Adriatico 1,236.99 27-Jul-04 27-Jul-04 27-Jul-04 3106
AD 42 11-37-543 Luzy Fuerza del Centro Luz-Insurgentes 70,798.99 27-Jul-04 27-Jul-04 27-Jul-04 3106
AD 42 s/n Gobierno del D.F. Agua-mar adriatico 90.85 21-Jul-04 21-Jul-04 23-Jul-04 3107
AD 42 11-37-552 Congreso del Trabajo Luz-Congreso del Trab 862.50 30-Jul-04 30-Jul-04 04-Ago-04 3106
AD 42 11-18-359 Congreso del Trabajo Se”"c"’;g;’:igres” del 5,060.00 30-Jul-04 30-Jul-04 04-Ago-04 3201
AD 42 11-09-178 Carlos Sempe Minvielle Agua-Deleg. Veracruz 271.39 02-Ago-04 02-Ago-04 06-Ago-04 3107
AD 42 s/n Gobierno del D.F. Agua-Deleg. Tacubaya 273.99 27-Jul-04 27-Jul-04 27-Jul-04 3107
A | a2 11-70-1316 Tesoreria del Gobiero del | Recoleccion de basura- 160839  30-Jun-04 30-Jun-04 08-Jul-04 3407
Distrito Federal Edif. Insurgentes
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AD 42 s/n José Taboas Balboa Agua-Deleg. Tacubaya 273.99 06-Ago-04 06-Ago-04 09-Ago-04 3107
A | a2 11-70-1386 Tesoreria del Gobiero del | Recoleccion de basura- 187680  11-Ago-04 11-Ago-04 16-Ago-04 3407
Distrito Federal Edif. Insurgentes
A | a2 11-70-1352 Tesoreria del Gobiermo del | Recoleccin de basura- 160839  16-Ago-04 16-Ago-04 18-Ago-04 3407
Distrito Federal Edif. Insurgentes
AD 42 11-73-149 Plaza '”Surgeg‘\els Sur, S-A.de | \ssilancia-Deleg. Tampico 4,663.29 04-Ago-04 04-Ago-04 10-Ago-04 3411
AD 42 11-37-555 Plaza '”Surgeg‘\els Sur,SA.-de | |, Deleg. Tampico 4,723.33 04-Ago-04 04-Ago-04 10-Ago-04 3106
AD 42 11-73-150 Plaza '”Surgeg‘\els Sur, S.A.de | \;dilancia-Deleg. Tepic 1,204.11 04-Ago-04 04-Ago-04 10-Ago-04 3411
Sociedad Mexiana de Bienes
AD 42 11-37-556 Raices, S.A. de C.V. Luz-Deleg. Acapulco 4,885.09 04-Ago-04 04-Ago-04 10-Ago-04 3106
Sociedad Mexiana de Bienes . .
AD 42 11-73-147 Raices, S.A. de C.V. Vigilancia-Deleg. Acapulco 752.55 04-Ago-04 04-Ago-04 09-Ago-04 3411
Sociedad Mexiana de Bienes
AD 42 s/n Raices, S.A. de C.V. Agua-Deleg. Acapulco 427.90 04-Ago-04 04-Ago-04 09-Ago-04 3107
Sociedad Mexiana de Bienes -
AD 42 s/n Raices, S.A. de C.V. Agua-Deleg. Tijuana 130.31 04-Ago-04 04-Ago-04 09-Ago-04 3107
AD 42 11-37-573 Luzy Fuerza del Centro Luz-Insurgentes 64,210.00 20-Ago-04 20-Ago-04 23-Ago-04 3106
AD 42 11-73-160 Gobierno del D.F. Vigilancia deleg. Metrop 7,521.00 20-Ago-04 20-Ago-04 25-Ago-04 3411
AD 42 11-73-158 Gobierno del D.F. Vigilancia deleg. Metrop 5,014.00 20-Ago-04 20-Ago-04 25-Ago-04 3411
AD 42 11-73-143 Gobierno del D.F. Vigilancia deleg. Metrop 5,014.00 20-Ago-04 02-Ago-04 25-Ago-04 3411
AD | 42 11-73-135 Gobierno del D.F. Viglancia Delegacianes 5014.00[  20-Ago-04 20-Ago-04 26-Ago-04 3411
Metropolitanas
| 42 11-70-1405 Tesoreria del Gobierno del | - Recoleccion de basura- 259129  30-Ago-04 30-Ago-04 03-Sep-04 3407
Distrito Federal Edif. Insurgentes
AD 42 11-73-159 Gobierno del D.F. Vigilancia deleg. Metrop 5,014.00 20-Ago-04 20-Ago-04 23-Ago-04 3411
AD 42 11-37-585 Congreso del Trabajo Luz-Congreso del Trab 862.50 31-Ago-04 31-Ago-04 08-Sep-04 3106
AD 42 11-09-186 Carlos Sempe Minvielle Agua-Deleg. Veracruz 355.91 31-Ago-04 31-Ago-04 13-Sep-04 3107
AD 42 11-73-168 Plaza '”Surgeg‘\els Sur, S.A.de | \;dilancia-Deleg. Tepic 1,204.11 01-Sep-04 01-Sep-04 08-Sep-04 3411
AD 42 11-73-167 Plaza '”Surgeg‘\els Sur, S-A.de | \ssilancia-Deleg. Tampico 2,331.65 01-Sep-04 01-Sep-04 09-Sep-04 3411
Sociedad Mexiana de Bienes -
AD 42 s/n Raices, S.A. de C.V. Agua-Deleg. Tijuana 238.35 30-Ago-04 30-Ago-04 03-Sep-04 3107
Sociedad Mexiana de Bienes
AD 42 11-09-183 Raices, S.A. de C.V. Agua-Deleg. Acapulco 428.55 30-Ago-04 30-Ago-04 03-Sep-04 3107
Sociedad Mexiana de Bienes . .
AD 42 11-73-161 Raices, S.A. de C.V. Vigilancia-Deleg. Acapulco 752.55 30-Ago-04 30-Ago-04 03-Sep-04 3411
Sociedad Mexiana de Bienes
AD 42 11-37-582 Raices, S.A. de C.V. Luz-Deleg. Acapulco 5,243.71 30-Ago-04 30-Ago-04 03-Sep-04 3106
Sociedad Mexiana de Bienes -
AD 42 11-37-583 Raices, S.A. de C.V. Luz-Deleg. Tijuana 2,444 .61 30-Ago-04 30-Ago-04 03-Sep-04 3106
Sociedad Mexiana de Bienes . . -
AD 42 11-73-162 Raices, S.A. de C.V. Vigilancia-Deleg. Tijuana 1,968.11 30-Ago-04 03-Ago-04 03-Sep-04 3411
AD 42 11-37-605 Luzy Fuerza del Centro Luz-Oficinas Centrales 70,612.99 22-Sep-04 22-Sep-04 23-Sep-04 3106
AD 42 11-37-610 Luzy Fuerza del Centro Luz-Mar Adriatico 1,521.99 22-Sep-04 22-Sep-04 28-Sep-04 3106
A | a2 11-70-1443 Tesoreria del Gobiero del | Recoleccion de basura- 241258 22-Sep04 22-Sep-04 28-Sep-04 3407
Distrito Federal Edif. Insurgentes
AD | 42 11-73-176 Gobierno del D.F. Vigilancia deleg. 5,014.00 22-Sep-04 22-Sep-04 29-Sep-04 3411
Metropolitanas
AD 42 s/n Gobierno del D.F. Agua-mar adriatico 182.85 22-Sep-04 22-Sep-04 28-Sep-04 3107
AD 42 s/n Gobierno del D.F. Agua-Insurgentes 273.70 22-Sep-04 22-Sep-04 28-Sep-04 3107
AR AR-2004-18 Inmuebles C;i\"o y Castro, | A 'e”dam'?‘gz Deleg. La 216,356.40|  15-Jul-04 14-Jul-05 15-Jul-04 3201
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AR AR-2004-08 Martha O. Verduzco Garcia An 'e”daM”lf;‘I‘iZ'De'eg' 110,344.80 15-May-04 14-May-05 15-May-04 3201
AR AR-2004-16 Angel Joaquin Dominguez Arrendarmiento-Deleg. 266,781.60 10-Jul-04 09-Jul-05 10-Jul-04 3201
Junco Portales
AR AR-2004-11 Inmobiliaria Alpa, SA De C.V. | A" 'e”da;‘:;:;:;"[’e'eg' 518,521.20 21-May-04 20-May-05 21-May-04 3201
AR AR-2004-13 Humberto Lopez Rochin An 'e”dz:]'izzz’fe'eg' 304,290.00 16-Jun-04 15-Jun-05 16-Jun-04 3201
AR AR-2004-14 Gloria Saracho Gavilan An 'e”d;T'rz:ﬁ;De'eg' 138,483.00 16-Ago-04 15-Ago-05 16-Ago-04 3201
AR AR-2004-17 Greta Franciscana Garcia Arendarmiento-Deleg. 227,700.00 10-Jul-04 30-Jun-04 10-Jul-04 3201
Loustaunau Mexicali
AR AR-2004-15 Rosa Marta Miranda de la | Arendamiento-Deleg Cd. 53,700.60[  01-Ju-04 30-Jun-05 01-Jul-04 3201
Garza Obregon
A | 42 11-D7-34 Acelerada, S.A. de C.V. Enirega de notificaciones 8,309.67 14-Jul-04 14-Jul-04 14-Jul-04 3101
Deleg. Vallejo
AD | 42 11-D7-33 Servicio Pan Americano de | Enirega de notificaciones 2448586  21-Ju-04 21-Jul-04 23-Jul-04 3101
Proteccion, S.A. de C.V. Deleg. Tlalnepantla
Servicio Pan Americano de Entrega de notificaciones
AD 42 11-D7-52 24,271.77 13-Ago-04 13-Ago-04 19-Ago-04 3101
Proteccion, S.A. de C.V. Deleg. Tlalnepantla ” 9o 9o 9o
AD 80 OP-03-39/02 Felipe Pérez Arredondo Acabados de obra 546,344.07 01-Ene-04 31-Ene-04 01-Ene-04 6106
AD | 80 OP-03-07/05 Reto Industrial, SA. de C.v. | 208 ex:sr‘;'d'”a”os de 270,376.44|  01-Ene-04 31-Ene-04 01-Ene-04 6108
AD |4ya2n OP-2004-04 Teresita del Carmen Realizacion de mural 524,285.00 27-Jul-04 24-Dic-04 15-Jul-04 6107
Mondragén Orozco
8011 Supervision externa de
AD VY V'I OP-03-29/04 Francisco Martinez Calderén | Obra en el Inmuble de Av. 161,000.00 01-Jul-04 30-Ago-04 30-Jun-04 6107
de los Insurgentes
AD 59 OP-03-40/03 Orencio RamirezLopez | S6™V1¢108 dSb':'de”C'a de 115,000.00 01-Jul-04 30-Ago-04 30-Jun-04 6107
AD 59 OP-03-39/03 Felipe Pérez Arredondo Acabados de obra 52,812.63 01-Feb-04 01-Mar-04 31-Ene-04 6108
Trabajos de
ap | 27/ OP-2004-06 Ing.Guadalupe Astorga acondicionamiento Deleg. 19,933.64 14-Jul-04 25-Jul-04 14-Jul-04 3504
Y 43 Hernanez .
Los Mochis
2771 . Acondicionamiento general
AD OP-2004-07 Fuerza Aislante, S.A. de C.V. 591,803.17 11-Ago-04 11-Oct-04 11-Ago-04 3504
Y 43 al Aimacen de la La Raza
Ejecucion de trabajos
extraordinarios para la
AD 48 OP-04-05 Arq. Felipe Perez Arredondo terminacion de 609,184.88 23-Ago-04 23-Oct-04 20-Ago-04 6108
acondicionamiento Edif.
Insurgentes
. Mtto., adaptacion e inst. a
A | a3 OP-2004-10 Elevadores Sg':}”d'e" SA-de | evadores/edif. Sede 1,757,533.50 20-Sep-04 20-Abr-05 20-Sep-04 3504
o Fonacot
Acondicionamiento general
AD 43 OP-2004-08 José Gerardo Daza Garcia en la cocina del edif. De 184,483.00 02-Ago-04 28-Ago-04 02-Ago-04 3504
Insurgentes
AD | 2671 SD-2004-68 Xerox Mexicana, S.A. de C.V. | A7 'e”da”;/'i:t;:se Bienes | (2817 x COPIA|  16-Abr-04 31-Dic-04 16-Abr-04 3413
Inst. y reub. de 118 nodos
AD 42 SD-2004-110 Kunat, S.A. de C.V. ; 133719.13 11-May-04 30-Ago-04 11-May-04 3503
en Delegaciones
Estudios de Ingenieria Mtto.a tableros de
AD 42 SD-2004-113 Planeacion y Programas, S.A. | contactos y alumbrados del 7380 25-Sep-04 26-Sep-04 25-Sep-04 3503
de C.V. edificio de Insurgentes
Operadora Logistica Kronos, .- .
AD 42 SD-2004-109 SA deCV. Mensajeria Deleg Veracruz 3.50 x envio 22-Jun-04 31-Dic-04 22-Jun-04 3101
" Reubicacion de 24 nodos
AD 42 SD-2004-90 Inster Corporativo, S.A. de C.V. de datos 12514.27 03-May-04 05-May-04 03-May-04 3503
AD | a2 SD-2004-114 José Emilio Martinez Melchor | ServS: Profesionales en el 195000(  01-Oct-04 31-Dic-04 01-Oct-04 3304
proceso del Crédito
Procesos Integrales en Servicios de Mensajeria
AD 42 SD-2004-107 Distribucién y Logistica, S.A. Delegaciones 18.00 c/cédula 01-Ago-04 15-Nov-04 01-Ago-04 3101
de C.V. Metropolitanas
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AD | 41/m SD-2004-115 RPH C"L';Z‘gzgessisca'es Y Consultoria Juridica 1620000 15-Oct-04 31-Dic-04 15-0ct-04 3304
HI Detection Systems, S.A. de | Inst. Circuito Cerrado de 5102Y
I13P 42 SD-2004-06 cV. v 282140 18-Oct-04 3504
AD 2461/ /':' SD-2004-116 Tarantech deCMVex'Co’ SA-@ | yitto. v Act. De Licencias 3138814  15-0ct-04 31-Dic-04 15-0ct-04 3409
Arrendamiento de Equipo
AD 42 SD-2004-118 Recycle Tech, S.A. de C.V. . 132675 09-Nov-04 15-Nov-04 09-Nov-04 3204
de Cémputo
Arrendamiento de
AD 42 SD-2004-120 Arcadio Ojeda Carrillo Generador de Energia de 21890 09-Nov-04 14-Nov-04 09-Nov-04 3204
60 kws
2y comida $42,50
I13P 47 SD-2004-121 Alfredo Solana Escobar Servicio de Comedor desayuno $ 19.50 08-Nov-04 31-Dic-04 08-Nov-04 3414
mas iva
i Sistema de Identificacion
AD | 42 AD-2004-07 Adventech '\C"e\;"w' SA de con codigo de barras 222708.4 08-Nov-04 (3409 y 5101
o p/activo fijo y archivo
417V Trans Union de México, S.A.
AD 41 SD-2004-11 Sociedad de Informacion Informacién Crediticia méx.400,000.00 16-Sep-04 01-Sep-31 16-Sep-04 3304
Crediticia
Arrendamiento
AD 42 s/n Xerox Mexicana, S.A. de C.V. |fotocopiadoras para la feria 29517.8 11-Nov-04 14-Nov-04 08-Nov-04 3413
fonacot 2004
LPN SD-2004-122 Malnor Sistemas, S.A. de C.V. Circuito cerrado TV 5870000 30-Dic-04 19-Nov-04 5;234 /
v Renta de espacio en su
AD | 42 SD-2004-117 Diveo 'meénft 3: 2"3"'00’ S-de] " Centro de datos para 226626 01-Oct-04 31-Dic-04 01-Oct-04 3109
o o aplicaciones de computo
AD | 42 SD-2004-112 EBC Educacion Continua, S.C. | S°rVs: Profesionales en 200500 05-Jul-04 06-Dic-04 05-Jul-04 3305
ensefianza
Sistemas Neumaticos de Unidad reciclador y 3504 /
I13P 42 AD-2004-08 Envios, SA. de C.V. compactador de basura 929928.7 30-Nov-04 31-Dic-04 30-Nov-04 5102
AD 42 SD-2004-123 Kunat, S.A. de C.V. Mtto. de nodos 35762.19 12-Nov-04 18-Nov-04 12-Nov-04 3503
AD 42 SD-2004-118 MVS Net, S.A. de C.V. Conexion de banda ancha 12528 08-Nov-04 15-Nov-04 08-Nov-04 3109
AD | 41/m SD-2004-124 | EBC Educacién Continua, S.C. Sews';'sef::;a'es en 200500 23-Nov-04 30-Dic-04 23-Nov-04 3305
RPH Consultores Fiscales y Servs. Juridicos sin rebasar
AD 42 SD-2004- Legales, S.C. Especializados $230,000.00 07-Sep-04 31-Dic-04 07-Sep-04 3304
Sum. Parametrizacion,
AD | 417vil SD-126/2004 | Soluziona México, S.A de C.v. | AdS0UaCION. IMplantacion. | 4,954 187 38]  02.Dic-04 30-Nov-06 02-Dic-04 3409
Operacioén y Soporte de
Sistema de Crédito.
26 /11l Procesos Integrales en 18.00
AD SD-2004-125 Distribucién y Logistica, S.A. Servicio de mensajeria o 07-Dic-04 31-Dic-04 07-Dic-04 3101
41/ cada cédula
de C.V.
LPI |25Y 26 SD-2004-1 Care Telecom, S.A. de C.V. Adquisicion de No breaks 2200700.04 23-Dic-04 23-Dic-04 5205
Centro de Soporte Continuo, Sistema de energia
I13P 42 AD-2004-09 Maquinaria y Equipo, S.A. de " 9 665880 15-Dic-04 15-Dic-04 3504 /5102
cV. Inenterrumpible
LPI |25Y26 AD-2004-11 Novamedia, S.A. de Cy, | Adauisicion de equipo de 998850 21-Dic-04 21-Dic-04 5206
respaldo en linea
Transmision de una
AD 42 SD-2004-64 TV Azteca, S.A. de C.V. entrevista del Dir. General / 130434.78 15-Abr-04 31-Dic-04 15-Abr-04 3702
Fonacot
AD | 42 11-46-231 Claudia Ines Ayala Morales Placas de acrilico 10400 22-Sep-04 22-Sep-04 10-Sep-04 2402
c/chapeton
El Universal Compaiiia
AD 42 14-33-26 Periodistica Nacional, S.A. de publicacién de esquela 10800 13-Sep-04 13-Sep-04 24-Sep-04 3803
C.V.
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AD 42 11-79-23 Margarita Corona Mondragén | mtto. De plantas naturales 3530 27-Sep-04 27-Sep-04 05-Oct-04 3505
AD 42 13-21-251 Ramoén Villagomez Medina Elaboracion de sellos 3643 27-Sep-04 27-Sep-04 06-Oct-04 2101
AD 42 13-21-255 Victor Avila Cedillo impresion de tarjetas 1300 27-Sep-04 27-Sep-04 06-Oct-04 2101
AD | 42 11-40-97-1 David Cardenas Araujo E'aboracg’e”"‘;\e/::p"Cados 1355 27-Sep-04 27-Sep-04 06-Oct-04 3503
. . Elaboracién de duplicados
AD 42 11-40-97-2 David Cardenas Araujo de llaves 426 27-Sep-04 27-Sep-04 06-Oct-04 3501
AD | 42 14-33-31 Ediciones dz' c"”e’ SA-de | biicacion de esquela 11761.2 29-Sep-04 29-Sep-04 05-Oct-04 3803
AD 42 13-21-259 Ramoén Villagomez Medina Elaboracion de sellos 3182 13-Oct-04 13-Oct-04 19-Oct-04 2101
AD | 42 11-40-100 José Rodriguez Vargas Reparaz';i’;::”'po de 3240 12-Oct-04 12-Oct-04 15-Oct-04 3501
AD 42 11-C6-15 Electropura, S. de R.L. de C.V. Garrafones de agua 4212 13-Sep-04 13-Sep-04 24-Sep-04 2204
AD 42 11-40-101 José Rodriguez Vargas Reparacion Eq. Ofna. 690 21-Oct-04 21-Oct-04 27-Oct-04 3501
AD 42 13-21-264 Victor Avila Cedillo Tarjetas en serigrafia 900 21-Oct-04 21-Oct-04 28-Oct-04 2101
AD 42 13-21-265 Victor Avila Cedillo Tarjetas en serigrafia 3050 22-Oct-04 22-Oct-04 28-Oct-04 2101